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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 曇 18.5 85.0 西 1.0m/sec.
10:00 曇 20.0 73.0 0.1m/sec.
11:00 曇 22.0 62.0 西南西 0.3m/sec.
12:00 曇 23.0 59.0 北北西 0.8m/sec.
13:00 曇 22.5 58.0 北西 1.6m/sec.
14:00 曇 23.0 55.0 南南東 0.9m/sec.
15:00 曇 24.0 49.0 南西 0.4m/sec.

平成27年度　第8回（39回）チャレンジ記録会茅野
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諏訪市陸上競技協会



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/13 女子  -0.1長村 紋(3) 26.02

200m 一般･松本大
09/13 江原 成美(3) 3.20

棒高跳 高校生･上田東高
09/13 巾 こと美(3) 10.11 藤本 優佳(3) 9.11 溝口 佳歩(2) 7.13

砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･王滝中
09/13 田谷 さくら(2) 25.72

円盤投 一般･松本大
09/13 中学女子 徳竹 美友(3) 12.71 永原 朱夏(3) 12.72 田村 純菜(2) 12.90 内川 未久(2) 12.93 河田 璃音(2) 13.18 堤 ルリ(2) 中学生･東御東部中 13.61 上條 のあ(3) 13.67

100m 中学生･下諏訪中 中学生･信濃中 中学生･坂城中 中学生･小谷中 中学生･上田第五中 荒井 奈々実(2) 中学生･浅間中 中学生･鉢盛中
09/13 永原 朱夏(3) 26.29 徳竹 美友(3) 26.89 河田 璃音(2) 27.12 友田 有紀(2) 27.82 堤 ルリ(2) 28.07 荒井 奈々実(2) 28.44 小林 舞香(1) 28.47 宮澤 香音(1) 28.85

200m 中学生･信濃中 中学生･下諏訪中 中学生･上田第五中 中学生･伊那東部中 中学生･東御東部中 中学生･浅間中 中学生･富士見中 中学生･高森中
清水 華乃(2)
中学生･伊那AC

09/13 小澤 真樹(3) 2,26.15 唐澤 七瀬(3) 2,29.57 宮澤 花奈実(2) 中学生･菅野中 2,31.38 清水 美結(3) 2,31.51 藤森 恵弥子(1) 2,33.05 五味 叶花(1) 2,33.95 高倉 楓花(3) 2,34.48
800m 中学生･堀金中 中学生･箕輪中 宮本 蘭々(1) 中学生･上田第六 中学生･三陽中 中学生･上諏訪中 中学生･富士見中 中学生･箕輪中

09/13 上條 のあ(3) 15.76 塚田 菜々(1) 16.46 垣内 鈴(2) 17.59 林 実玲(2) 17.61 倉品 愛美(2) 18.08 米山 野乃佳(2) 18.37 宮坂 なな(2) 18.49 中山 優菜(1) 18.81
100mH(0.762m) 中学生･鉢盛中 中学生･小諸東中 中学生･箕輪中 中学生･野沢中 中学生･岡谷西部中 中学生･浅科中 中学生･岡谷東部中 中学生･信濃中

09/13 櫻井 裕梨(3) 1.58 塩原 美里(3) 1.55 倉品 愛美(2) 1.45 花岡 瑚徒(2) 1.40 上條 琴葉(2) 中学生･伊那東部中 1.35 今井 歌乃(2) 中学生･箕輪中 1.35
走高跳 中学生･野沢中 中学生･高瀬中 中学生･岡谷西部中 中学生･岡谷西部中 原 萌夏(2) 中学生･伊那東部中 青柳 真里奈(1) 中学生･堀金中

09/13 飯島 葵(2) 2.50 田中 志野(2) 2.30 小林 由依(1) 2.10 五味 礼羽(2) 2.00
棒高跳 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･原中

09/13 宮澤 香音(1) 4.92(+1.2) 田村 純菜(2) 4.84(+0.8) 北岡 依生希(1)4.79(+0.1) 栗空 実穂(3) 4.62(+0.1) 加藤 ほのか(2)4.46(0.0) 湯本 真優(3) 4.44(0.0) 碓氷 眞子(2) 4.35(-0.1) 望月 彩加(2) 4.28(+0.7)
走幅跳 中学生･高森中 中学生･坂城中 中学生･伊那東部中 中学生･王滝中 中学生･箕輪中 中学生･飯綱中 中学生･浅科中 中学生･豊科北中

09/13 巾 こと美(3) 12.92 藤本 優佳(3) 11.50 溝口 佳歩(2) 9.58 酒井 美咲(2) 9.06 小口 維吹(2) 8.65 高橋 雪衣(2) 8.35 藤井 若菜(2) 7.87 高山 梨帆(2) 7.75
砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･東御東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･相森中 中学生･旭町中 中学生･箕輪中

09/13 巾 こと美(3) 25.89 溝口 佳歩(2) 22.16 藤本 優佳(3) 21.73
円盤投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･王滝中

09/13 北野 緋菜(3) 34.07 青柳 真里奈(1) 34.05 林 実玲(2) 28.78 津金 璃子(1) 24.13 高橋 雪衣(2) 21.23 原野 茉優(2) 20.79 藤森 彩夏(2) 17.21 藤野 穂乃香(1) 16.83
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･堀金中 中学生･野沢中 中学生･原中 中学生･相森中 中学生･野沢中 中学生･長峰中 中学生･長峰中

09/13 信濃中       53.18 東御東部中(A)      53.58 伊那東部中       54.11 箕輪中       54.17 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       55.16 野沢中(A)       55.41 高森中       55.64 岡谷東部中(A)      56.38
4x100mR 外谷 桐子(2) 清水 あかね(1) 那須野 りさ子(2) 加藤 ほのか(2) 池野 佳帆(1) 小泉 優花(1) 丸山 いより(1) 今井 美月(2)

永原 可那(1) 古田 真央(1) 友田 有紀(2) 林 知世(2) 松村 みすゞ(1) 原野 茉優(2) 石井 涼(2) 宮坂 麻絢(2)
原山 結衣(1) 小林 明日架(2) 澁谷 果歩(2) 小山 礼華(2) 伊藤 鈴音(2) 三浦 元海(2) 宮内 萌菜(2) 宮坂 なな(2)
永原 朱夏(3) 堤 ルリ(2) 北岡 依生希(1) 北原 きらら(2) 伊藤 優凪(1) 坂根 樺音(1) 宮澤 香音(1) 篠原 花恋(2)

09/13 小学女子 柏木 萌(5) 9.36 伊藤 穂香(3) 10.38 池田 りん(3) 10.54 小池 明日美(4) 10.84 中島 采香(2) 10.93 帯刀 詩(3) 11.07 山田 怜来(1) 11.18 川上 珠実(3) 11.21
60m 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那AC 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平

09/13 宮岡 万優莉(6) 13.88 宮原 凛成(5) 14.01 内藤 理木(6) 14.20 田中 凛(6) 14.27 北原 小遥(6) 14.32 五味 愛夏(6) 14.51 山城 春菜(5) 14.54 牛澤 莉乃(6) 14.60
100m 小学生･長野市陸教 小学生･坂城JAC 小学生･長野市陸教 小学生･駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 小学生･伊那AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･長野市陸教

09/13 竹岡 紗代(6) 3,26.07 二村 海咲(6) 3,31.41 筒井 心葉(5) 3,32.00  竹花 碧乃(5) 3,32.93 藤森 七海(5) 3,33.51 内堀 果南(6) 3,35.26 西村 歩華(6) 3,39.54 中山 結(5) 3,41.13
1000m 小学生･安曇野かけっこ 小学生･安曇野かけっこ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･T&F佐久平 小学生･諏訪FA 小学生･腰越JSC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA

09/13 北原 小遥(6) 4.53(0.0) 小林 千紘(6) 3.85(0.0) 小泉 春香(6) 3.81(0.0) 竹内 里桜(6) 3.80(0.0) 高見沢 愛結(6)3.72(0.0) 田中 葵(5) 3.68(-0.1) 増田 藍(4) 3.66(0.0) 小林 万莉(6) 3.62(0.0)
走幅跳 小学生･伊那AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･諏訪FA 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･望月AC 小学生･諏訪FA 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/13 長野市陸教       54.52 穂高西AC(A)       56.72 坂城JAC       57.02 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      57.32 伊那AC       57.70 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少      57.71 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      59.21 T&F佐久平(A)    1,01.16
4x100mR 宮岡 万優莉(6) 中嶋 諒(6) 富山 萌衣(5) 山口 夢羽(6) 吉澤 芽衣(6) 氣賀沢 円香(6) 関島 瑠愛(5) 高見沢 愛結(6)

内藤 理木(6) 矢口 ほの夏(6) 宮原 凛成(5) 小林 万莉(6) 北原 小遥(6) 田中 凛(6) 宮下 莉瑚(5)  武藤  凛(6)
上垣外 奈緒(6) 望月 想(6) 宮下 留花(5) 小林 千紘(6) 大槻 美波(6) 小野 茉佑子(6) 吉澤 詩乃(5)  小林 恭子(6)
牛澤 莉乃(6) 寺島 佑奈(6) 牧内 愛実(5) 五味 愛夏(6) 三澤 菜々美(6) 中嶋 珠久(6) 山城 春菜(5)  川上 璃子(6)



決勝 9月13日 13:40

風速 -0.1

 1 長村 紋(3) 一般     26.02 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大
片桐 穂花(3) 高校生
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

8   229

7   307



決勝 9月13日 11:30

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.2

 1 小平 七彩(1) 中学生     16.08  1 吉江 ほの美(1) 中学生     15.14 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中

 2 上田 美海(1) 中学生     16.20  2 小林 菜々美(2) 中学生     15.32 
ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中

 3 鷲尾 和乃佳(1) 中学生     16.29  3 松木 心鐘(1) 中学生     15.46 
ﾜｼｵ ﾉﾉｶ 長峰中 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中

 4 登内 未来(1) 中学生     16.33  4 有賀 琳瑚(1) 中学生     15.50 
ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪中 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

 5 中島 叶絢(1) 中学生     17.08  5 伊藤 朱里(1) 中学生     15.54 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中
並木 絢音(1) 中学生  6 阿部 彩菜(1) 中学生     15.81 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ｱﾍﾞ ｱﾔﾅ 岡谷東部中
花岡 こなみ(1) 中学生  7 小林 朋美(1) 中学生     15.88 
ﾊﾅｵｶ ｺﾅﾐ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中
上田 菜乃(1) 中学生  8 斉藤 亜里紗(1) 中学生     16.35 
ｳｴﾀﾞ ﾅﾉ 箕輪中 ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ 岡谷東部中
池田 奈央(1) 中学生 野沢 真莉亜(1) 中学生
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 野沢中 ﾉｻﾞﾜ ﾏﾘｱ 茅野北部中

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +0.5

 1 篠原 さくら(1) 中学生     15.09  1 外谷 桐子(2) 中学生     14.72 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中 ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中

 2 名取 未希(1) 中学生     15.17  2 後藤 玲名(1) 中学生     14.75 
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中 ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中

 3 瀧澤 美結(1) 中学生     15.29  3 石田 涼風(2) 中学生     15.07 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ 緑ヶ丘

 4 中山 優菜(1) 中学生     15.33  4 荒木 美海(2) 中学生     15.19 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中 ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中

 5 宮澤 紅葉(2) 中学生     15.44  5 飯島 菜津美(1) 中学生     15.20 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中

 6 常川 葉月(2) 中学生     15.50  6 西澤 咲花(1) 中学生     15.23 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中

 7 渋谷 歩(1) 中学生     15.64  7 萩原 彩音(2) 中学生     15.47 
ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御東部中 ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中

 8 山田 美和(1) 中学生     15.68  8 佐藤 佑羽(2) 中学生     15.60 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中

 9 山口 華奈(1) 中学生     16.84  9 中山 琉那(2) 中学生     16.10 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +0.1

 1 藤本 遥(1) 中学生     14.30  1 北原 きらら(2) 中学生     14.27 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 緑ヶ丘 ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中

 2 原田 陽菜(2) 中学生     14.87  2 宮澤 乃愛(1) 中学生     14.46 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中

 3 今野 瑠奈(1) 中学生     14.94  3 小沢 恵菜(2) 中学生     14.65 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部

 4 三澤 恵理那(2) 中学生     14.96  4 大場 ひかる(1) 中学生     14.68 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中 ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部中

 5 川端 彩未(2) 中学生     15.16  5 掛川 実澪(1) 中学生     14.69 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中

 6 加藤 智花(1) 中学生     15.35  6 山田 茉優(1) 中学生     14.75 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 6 栗田 怜奈(1) 中学生     15.35  7 赤羽 稀帆(2) 中学生     14.75 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中

 8 青木 優佳(1) 中学生     15.76 武舎 ひかる(2) 中学生
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
佐藤 志保奈(1) 中学生 小山 風菜(2) 中学生
ｻﾄｳ ｼﾎﾅ 篠ﾉ井西中 ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8  4085

9  7992

4  7861

1  7994

7  7577

2  7865
欠場

3  7643
欠場

5  7991
欠場

6  4083
欠場

記録／備考
9  7644

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  7917

8  7866

2  7578

6  7860

5  7630

4  7576

1  7631

7  7810
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
9  7632

8  7926

2  6631

6  5210

4  7976

1  4923

3  4405

5  7859

7  7640

氏  名 所属名 記録／備考
4  5246

2  6634

9  8609

6  7977

8  7791

1  4088

7  4143

3  4140

5  4142

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  8607

4  7855

3  4086

7  7744

8  7831

1  5853

6  4145

5  5852

9  5851
欠場

記録／備考
9  8024

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1  6632

6  7882

7  7666

5  4401

8  7790

3  8013

2  7575
欠場

4  7746
欠場



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +0.8

 1 竹村 彩也香(1) 中学生     14.24  1 加藤 こころ(2) 中学生     14.06 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 2 平出 瑠奈(1) 中学生     14.57  2 小山 礼華(2) 中学生     14.12 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 3 大川 あおば(1) 中学生     14.59  3 宮澤 佳蓮(1) 中学生     14.22 
ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ 富士見中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中

 4 北村 典子(2) 中学生     14.70  4 松村 みすゞ(1) 中学生     14.35 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 浅科中 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 北原 果林(2) 中学生     14.79  5 小澤 桃子(2) 中学生     14.53 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中 ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中

 6 木村 果蓮(2) 中学生     14.90  6 垣内 鈴(2) 中学生     14.64 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 7 小平 真帆(1) 中学生     15.14 渡利 美穂(2) 中学生
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森中 ﾜﾀﾘ ﾐﾎ 篠ﾉ井西中

 8 西川 亜海(1) 中学生     15.22 櫻本 奈々(2) 中学生
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中 ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中

[ 9組] 風速 +0.9 [ 10組] 風速 +0.8

 1 金澤 実佑(1) 中学生     14.12  1 原山 結衣(1) 中学生     13.88 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中

 2 森脇 涼羽(1) 中学生     14.25  2 津幡 祐衣(1) 中学生     14.10 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 3 小林 明日架(2) 中学生     14.53  3 三浦 元海(2) 中学生     14.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 4 鮎澤 ののか(2) 中学生     14.58  4 今村 詩乃(2) 中学生     14.30 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘

 5 酒井 歩美(2) 中学生     14.63  5 小柳 美月(1) 中学生     14.34 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ 篠ﾉ井西中

 6 木内 サラ(2) 中学生     14.67  6 木村 実夢(1) 中学生     14.54 
ｷｳﾁ ｻﾗ 浅科中 ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中

 7 小泉 優花(1) 中学生     14.72  7 永井 望ノ美(1) 中学生     14.82 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

 8 中村 純子(2) 中学生     14.90  8 牧内 沙樹(2) 中学生     14.83 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘

[ 11組] 風速 -0.8 [ 12組] 風速 +0.4

 1 加藤 ほのか(2) 中学生     13.93  1 古田 真央(1) 中学生     13.85 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中

 2 田中 ひかる(2) 中学生     14.21  2 望月 彩加(2) 中学生     14.07 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中

 3 笠原 萌愛(2) 中学生     14.41  3 永原 可那(1) 中学生     14.18 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃中

 4 遠藤 和泉(1) 中学生     14.45  4 伊藤 桃香(1) 中学生     14.27 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中

 5 前田 唯(1) 中学生     14.59  5 石井 涼(2) 中学生     14.35 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中

 6 丸山 いより(1) 中学生     14.61  6 藤森 美帆(2) 中学生     14.55 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中

 7 宮内 萌菜(2) 中学生     14.72  7 清水 美結(3) 中学生     14.56 
ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中 ｼﾐｽ ﾞﾐﾕ 三陽中

 8 渡邊 琴音(2) 中学生     15.33  8 清水 愛華(1) 中学生     15.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ 三陽中

[ 13組] 風速 +0.1 [ 14組] 風速 +0.6

 1 上條 のあ(3) 中学生     13.67  1 堤 ルリ(2) 中学生     13.61 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中 ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中

 2 清水 華乃(2) 中学生     13.68  2 安坂 侑莉菜(2) 中学生     13.87 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC ｱｻｶ ﾕﾘﾅ 安曇野かけっこ

 3 小林 舞香(1) 中学生     13.73  3 伊藤 優凪(1) 中学生     13.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中 ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 小林 あゆみ(2) 中学生     14.01  4 篠原 花恋(2) 中学生     14.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中

 5 真野 ひな帆(2) 中学生     14.04  5 佐伯 明莉(1) 中学生     14.25 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中

 6 竹村 咲耶(2) 中学生     14.29  6 橋本 花甫(1) 中学生     14.47 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ﾉ井西中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

 7 坂口 瑞季(1) 中学生     14.42 宮坂 育(2) 中学生
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 豊科南 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 8 伊藤 絵夢(3) 中学生     14.73 林 知世(2) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中
原野 茉優(2) 中学生
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9   161

2  7870

7  7923

6  4204

4  7978

3  8019

3  6679

5  8380

8  4673

 8017

順 ﾚｰﾝ No.

4  7990

6  8011

7  5847

所属名 記録／備考
2  8023

8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5    36

6  6635

9  8245

欠場
9  7919

欠場

 4202

4  4397

8  7708

5  4084

2  7974

3  7574

7

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名記録／備考 記録／備考
5  5211

9  6630

4  4080

8  8608

3  5849

7  6636

6  6856

2  8597

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
7  8022

3  5848

6  6651

5    30

8  7712

4  8379

2  8376

9  8125

氏  名 所属名 記録／備考
7  4396

8  6654

6  5213

5  7753

3  8377

9  7786

2  5588

4  5602

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  7432

8  8152

4  6653

6  7924

3  7853

7  7849

5  5846

1  6663

記録／備考
8  4398

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9  6551

3    40

6  7665

5  7789

7  7754

2  7664
欠場

4  8018
欠場

9  4079
欠場



[ 15組] 風速 +0.8

 1 徳竹 美友(3) 中学生     12.71 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

 2 永原 朱夏(3) 中学生     12.72 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 3 田村 純菜(2) 中学生     12.90 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城中

 4 内川 未久(2) 中学生     12.93 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中

 5 河田 璃音(2) 中学生     13.18 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 6 荒井 奈々実(2) 中学生     13.61 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 7 宮下 真弥(2) 中学生     13.94 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中
樋口 虹夏(2) 中学生
ﾋｸﾞﾁｺﾅﾂ 波田中学

   1 徳竹 美友(3) 中学生 下諏訪中     12.71 (+0.8)  15   1
   2 永原 朱夏(3) 中学生 信濃中     12.72 (+0.8)  15   2
   3 田村 純菜(2) 中学生 坂城中     12.90 (+0.8)  15   3
   4 内川 未久(2) 中学生 小谷中     12.93 (+0.8)  15   4
   5 河田 璃音(2) 中学生 上田第五中     13.18 (+0.8)  15   5
   6 堤 ルリ(2) 中学生 東御東部中     13.61 (+0.6)  14   1
   6 荒井 奈々実(2) 中学生 浅間中     13.61 (+0.8)  15   6
   8 上條 のあ(3) 中学生 鉢盛中     13.67 (+0.1)  13   1
   9 清水 華乃(2) 中学生 伊那AC     13.68 (+0.1)  13   2
  10 小林 舞香(1) 中学生 富士見中     13.73 (+0.1)  13   3
  11 古田 真央(1) 中学生 東御東部中     13.85 (+0.4)  12   1
  12 安坂 侑莉菜(2) 中学生 安曇野かけっこ     13.87 (+0.6)  14   2
  13 原山 結衣(1) 中学生 信濃中     13.88 (+0.8)  10   1
  14 加藤 ほのか(2) 中学生 箕輪中     13.93 (-0.8)  11   1
  15 宮下 真弥(2) 中学生 豊丘中     13.94 (+0.8)  15   7
  16 伊藤 優凪(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.95 (+0.6)  14   3
  17 小林 あゆみ(2) 中学生 長峰中     14.01 (+0.1)  13   4
  18 真野 ひな帆(2) 中学生 豊科北中     14.04 (+0.1)  13   5
  19 加藤 こころ(2) 中学生 箕輪中     14.06 (+0.8)   8   1
  20 望月 彩加(2) 中学生 豊科北中     14.07 (+0.4)  12   2
  21 津幡 祐衣(1) 中学生 豊科北中     14.10 (+0.8)  10   2
  22 金澤 実佑(1) 中学生 豊科北中     14.12 (+0.9)   9   1
  22 小山 礼華(2) 中学生 箕輪中     14.12 (+0.8)   8   2
  24 三浦 元海(2) 中学生 野沢中     14.15 (+0.8)  10   3
  25 永原 可那(1) 中学生 信濃中     14.18 (+0.4)  12   3
  26 田中 ひかる(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.21 (-0.8)  11   2
  26 篠原 花恋(2) 中学生 岡谷東部中     14.21 (+0.6)  14   4
  28 宮澤 佳蓮(1) 中学生 箕輪中     14.22 (+0.8)   8   3
  29 竹村 彩也香(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.24 (+0.8)   7   1
  30 森脇 涼羽(1) 中学生 赤穂中     14.25 (+0.9)   9   2
  30 佐伯 明莉(1) 中学生 永明中     14.25 (+0.6)  14   5
  32 北原 きらら(2) 中学生 箕輪中     14.27 (+0.1)   6   1
  32 伊藤 桃香(1) 中学生 諏訪西中     14.27 (+0.4)  12   4
  34 竹村 咲耶(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.29 (+0.1)  13   6
  35 藤本 遥(1) 中学生 緑ヶ丘     14.30 (0.0)   5   1
  35 今村 詩乃(2) 中学生 緑ヶ丘     14.30 (+0.8)  10   4
  37 小柳 美月(1) 中学生 篠ﾉ井西中     14.34 (+0.8)  10   5
  38 松村 みすゞ(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.35 (+0.8)   8   4
  38 石井 涼(2) 中学生 高森中     14.35 (+0.4)  12   5
  40 笠原 萌愛(2) 中学生 豊科北中     14.41 (-0.8)  11   3
  41 坂口 瑞季(1) 中学生 豊科南     14.42 (+0.1)  13   7
  42 遠藤 和泉(1) 中学生 T&F佐久平     14.45 (-0.8)  11   4
  43 宮澤 乃愛(1) 中学生 豊科北中     14.46 (+0.1)   6   2
  44 橋本 花甫(1) 中学生 諏訪西中     14.47 (+0.6)  14   6
  45 小林 明日架(2) 中学生 東御東部中     14.53 (+0.9)   9   3
  45 小澤 桃子(2) 中学生 堀金中     14.53 (+0.8)   8   5
  47 木村 実夢(1) 中学生 豊科北中     14.54 (+0.8)  10   6
  48 藤森 美帆(2) 中学生 永明中     14.55 (+0.4)  12   6
  49 清水 美結(3) 中学生 三陽中     14.56 (+0.4)  12   7
  50 平出 瑠奈(1) 中学生 茅野東部     14.57 (+0.8)   7   2
  51 鮎澤 ののか(2) 中学生 上諏訪中     14.58 (+0.9)   9   4
  52 大川 あおば(1) 中学生 富士見中     14.59 (+0.8)   7   3
  52 前田 唯(1) 中学生 上諏訪中     14.59 (-0.8)  11   5
  54 丸山 いより(1) 中学生 高森中     14.61 (-0.8)  11   6
  55 酒井 歩美(2) 中学生 岡谷西部中     14.63 (+0.9)   9   5
  56 垣内 鈴(2) 中学生 箕輪中     14.64 (+0.8)   8   6
  57 小沢 恵菜(2) 中学生 茅野東部     14.65 (+0.1)   6   3

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  7671

3  5244

4  4728

8  6844

6  4681

5  4139

1  8542

7  7388
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位
 7671
 5244
 4728

所属名 記録（風） 備考 組

 6844
 4681
 4398
 4139
 7432
 8152
 7924
 4396
 6551
 5211
 8022
 8542
   40
 7853
 6653
 8023
 6654
 6630
 6635
 8017
 4080
 5213
 5848
 7665
 7990
  161
 8245
 7789
 8024
 7753
 5846
 8607
 8608
 5849
   36
 8377
 6651
 6663
   30
 6632
 7754
 4397
 6679
 6636
 7786
 5588
 7870
 7708
 7923
 7712
 8379
 7574
 8011
 7882



  58 木内 サラ(2) 中学生 浅科中     14.67 (+0.9)   9   6
  59 大場 ひかる(1) 中学生 岡谷東部中     14.68 (+0.1)   6   4
  60 掛川 実澪(1) 中学生 東御東部中     14.69 (+0.1)   6   5
  61 北村 典子(2) 中学生 浅科中     14.70 (+0.8)   7   4
  62 外谷 桐子(2) 中学生 信濃中     14.72 (+0.5)   4   1
  62 小泉 優花(1) 中学生 野沢中     14.72 (+0.9)   9   7
  62 宮内 萌菜(2) 中学生 高森中     14.72 (-0.8)  11   7
  65 伊藤 絵夢(3) 中学生 長峰中     14.73 (+0.1)  13   8
  66 後藤 玲名(1) 中学生 豊科北中     14.75 (+0.5)   4   2
  66 山田 茉優(1) 中学生 永明中     14.75 (+0.1)   6   6
  66 赤羽 稀帆(2) 中学生 箕輪中     14.75 (+0.1)   6   7
  69 北原 果林(2) 中学生 辰野中     14.79 (+0.8)   7   5
  70 永井 望ノ美(1) 中学生 小谷中     14.82 (+0.8)  10   7
  71 牧内 沙樹(2) 中学生 緑ヶ丘     14.83 (+0.8)  10   8
  72 原田 陽菜(2) 中学生 長峰中     14.87 (0.0)   5   2
  73 木村 果蓮(2) 中学生 箕輪中     14.90 (+0.8)   7   6
  73 中村 純子(2) 中学生 辰野中     14.90 (+0.9)   9   8
  75 今野 瑠奈(1) 中学生 野沢中     14.94 (0.0)   5   3
  76 三澤 恵理那(2) 中学生 諏訪西中     14.96 (0.0)   5   4
  77 石田 涼風(2) 中学生 緑ヶ丘     15.07 (+0.5)   4   3
  78 篠原 さくら(1) 中学生 岡谷東部中     15.09 (-0.3)   3   1
  79 吉江 ほの美(1) 中学生 岡谷東部中     15.14 (-0.2)   2   1
  79 小平 真帆(1) 中学生 高森中     15.14 (+0.8)   7   7
  81 川端 彩未(2) 中学生 茅野北部中     15.16 (0.0)   5   5
  82 名取 未希(1) 中学生 富士見中     15.17 (-0.3)   3   2
  83 荒木 美海(2) 中学生 辰野中     15.19 (+0.5)   4   4
  84 飯島 菜津美(1) 中学生 永明中     15.20 (+0.5)   4   5
  85 西川 亜海(1) 中学生 上田第五中     15.22 (+0.8)   7   8
  86 西澤 咲花(1) 中学生 野沢中     15.23 (+0.5)   4   6
  87 瀧澤 美結(1) 中学生 豊科北中     15.29 (-0.3)   3   3
  88 小林 菜々美(2) 中学生 富士見中     15.32 (-0.2)   2   2
  89 中山 優菜(1) 中学生 信濃中     15.33 (-0.3)   3   4
  89 渡邊 琴音(2) 中学生 伊那東部中     15.33 (-0.8)  11   8
  91 加藤 智花(1) 中学生 篠ﾉ井西中     15.35 (0.0)   5   6
  91 栗田 怜奈(1) 中学生 浅間中     15.35 (0.0)   5   6
  93 清水 愛華(1) 中学生 三陽中     15.37 (+0.4)  12   8
  94 宮澤 紅葉(2) 中学生 辰野中     15.44 (-0.3)   3   5
  95 松木 心鐘(1) 中学生 長峰中     15.46 (-0.2)   2   3
  96 萩原 彩音(2) 中学生 浅間中     15.47 (+0.5)   4   7
  97 有賀 琳瑚(1) 中学生 岡谷西部中     15.50 (-0.2)   2   4
  97 常川 葉月(2) 中学生 相森中     15.50 (-0.3)   3   6
  99 伊藤 朱里(1) 中学生 長峰中     15.54 (-0.2)   2   5
 100 佐藤 佑羽(2) 中学生 浅間中     15.60 (+0.5)   4   8
 101 渋谷 歩(1) 中学生 東御東部中     15.64 (-0.3)   3   7
 102 山田 美和(1) 中学生 長峰中     15.68 (-0.3)   3   8
 103 青木 優佳(1) 中学生 篠ﾉ井西中     15.76 (0.0)   5   8
 104 阿部 彩菜(1) 中学生 岡谷東部中     15.81 (-0.2)   2   6
 105 小林 朋美(1) 中学生 岡谷西部中     15.88 (-0.2)   2   7
 106 小平 七彩(1) 中学生 野沢中     16.08 (-0.2)   1   1
 107 中山 琉那(2) 中学生 浅間中     16.10 (+0.5)   4   9
 108 上田 美海(1) 中学生 箕輪中     16.20 (-0.2)   1   2
 109 鷲尾 和乃佳(1) 中学生 長峰中     16.29 (-0.2)   1   3
 110 登内 未来(1) 中学生 箕輪中     16.33 (-0.2)   1   4
 111 斉藤 亜里紗(1) 中学生 岡谷東部中     16.35 (-0.2)   2   8
 112 山口 華奈(1) 中学生 岡谷東部中     16.84 (-0.3)   3   9
 113 中島 叶絢(1) 中学生 岡谷西部中     17.08 (-0.2)   1   5
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決勝 9月13日 13:40

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 瀧澤 美結(1) 中学生     31.50  1 遠藤 和泉(1) 中学生     29.45 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 2 金子 向日葵(2) 中学生     32.03  2 鮎澤 ののか(2) 中学生     30.18 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中

 3 萩原 彩音(2) 中学生     32.31  3 竹村 咲耶(2) 中学生     30.60 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ﾉ井西中

 4 平栗 佳歩(2) 中学生     32.71  4 森 奈乃佳(1) 中学生     30.75 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｶﾎ 緑ヶ丘 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中

 5 小口 侑寿葉(1) 中学生     33.19  5 宮澤 乃愛(1) 中学生     30.83 
ｵｸﾞﾁ ﾕｽﾞﾊ 岡谷北部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中

 6 野澤 奈々(1) 中学生     33.49  6 宮入 響(2) 中学生     31.10 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中
北原 さくら(2) 中学生  7 中山 琉那(2) 中学生     34.68 
ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中
青木 優佳(1) 中学生  8 林 愛花(1) 中学生     36.83 
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西中 ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野東部

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -1.2

 1 清水 あかね(1) 中学生     29.44  1 矢野 和(3) 中学生     29.26 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中 ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱中

 2 松村 みすゞ(1) 中学生     29.76  2 津幡 祐衣(1) 中学生     29.42 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 3 前田 唯(1) 中学生     30.48  3 山本 冴(2) 中学生     29.83 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科中

 4 山田 茉優(1) 中学生     31.41  4 三浦 元海(2) 中学生     30.20 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 5 原田 陽菜(2) 中学生     31.77  5 篠原 花恋(2) 中学生     30.29 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中

 6 伊藤 絵夢(3) 中学生     31.84 青島 まど華(3) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中

 7 渡邊 琴音(2) 中学生     31.91 佐藤 亜美佳(3) 中学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科中
野沢 真莉亜(1) 中学生
ﾉｻﾞﾜ ﾏﾘｱ 茅野北部中

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -1.2

 1 小林 舞香(1) 中学生     28.47  1 堤 ルリ(2) 中学生     28.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中 ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中

 2 宮澤 香音(1) 中学生     28.85  2 荒井 奈々実(2) 中学生     28.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 3 伊藤 鈴音(2) 中学生     29.15  3 清水 華乃(2) 中学生     28.85 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC

 4 金澤 実佑(1) 中学生     29.16  4 伊藤 優凪(1) 中学生     29.03 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 池野 佳帆(1) 中学生     31.12  5 小澤 美祐(2) 中学生     29.24 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 6 青木 涼香(2) 中学生     31.81  6 原野 茉優(2) 中学生     29.38 
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中
土屋 うらら(2) 中学生  7 小林 あゆみ(2) 中学生     29.56 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

林 知世(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

[ 7組] 風速 -0.1

 1 永原 朱夏(3) 中学生     26.29 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 2 徳竹 美友(3) 中学生     26.89 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

 3 河田 璃音(2) 中学生     27.12 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 4 友田 有紀(2) 中学生     27.82 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中
樋口 虹夏(2) 中学生
ﾋｸﾞﾁｺﾅﾂ 波田中学
宮下 真弥(2) 中学生
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

中学女子
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   1 永原 朱夏(3) 中学生 信濃中     26.29 (-0.1)   7   1
   2 徳竹 美友(3) 中学生 下諏訪中     26.89 (-0.1)   7   2
   3 河田 璃音(2) 中学生 上田第五中     27.12 (-0.1)   7   3
   4 友田 有紀(2) 中学生 伊那東部中     27.82 (-0.1)   7   4
   5 堤 ルリ(2) 中学生 東御東部中     28.07 (-1.2)   6   1
   6 荒井 奈々実(2) 中学生 浅間中     28.44 (-1.2)   6   2
   7 小林 舞香(1) 中学生 富士見中     28.47 (-0.8)   5   1
   8 宮澤 香音(1) 中学生 高森中     28.85 (-0.8)   5   2
   8 清水 華乃(2) 中学生 伊那AC     28.85 (-1.2)   6   3
  10 伊藤 優凪(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.03 (-1.2)   6   4
  11 伊藤 鈴音(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.15 (-0.8)   5   3
  12 金澤 実佑(1) 中学生 豊科北中     29.16 (-0.8)   5   4
  13 小澤 美祐(2) 中学生 豊科北中     29.24 (-1.2)   6   5
  14 矢野 和(3) 中学生 飯綱中     29.26 (-1.2)   4   1
  15 原野 茉優(2) 中学生 野沢中     29.38 (-1.2)   6   6
  16 津幡 祐衣(1) 中学生 豊科北中     29.42 (-1.2)   4   2
  17 清水 あかね(1) 中学生 東御東部中     29.44 (+0.5)   3   1
  18 遠藤 和泉(1) 中学生 T&F佐久平     29.45 (+0.3)   2   1
  19 小林 あゆみ(2) 中学生 長峰中     29.56 (-1.2)   6   7
  20 松村 みすゞ(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.76 (+0.5)   3   2
  21 山本 冴(2) 中学生 浅科中     29.83 (-1.2)   4   3
  22 鮎澤 ののか(2) 中学生 上諏訪中     30.18 (+0.3)   2   2
  23 三浦 元海(2) 中学生 野沢中     30.20 (-1.2)   4   4
  24 篠原 花恋(2) 中学生 岡谷東部中     30.29 (-1.2)   4   5
  25 前田 唯(1) 中学生 上諏訪中     30.48 (+0.5)   3   3
  26 竹村 咲耶(2) 中学生 篠ﾉ井西中     30.60 (+0.3)   2   3
  27 森 奈乃佳(1) 中学生 篠ﾉ井西中     30.75 (+0.3)   2   4
  28 宮澤 乃愛(1) 中学生 豊科北中     30.83 (+0.3)   2   5
  29 宮入 響(2) 中学生 篠ﾉ井西中     31.10 (+0.3)   2   6
  30 池野 佳帆(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     31.12 (-0.8)   5   5
  31 山田 茉優(1) 中学生 永明中     31.41 (+0.5)   3   4
  32 瀧澤 美結(1) 中学生 豊科北中     31.50 (-0.1)   1   1
  33 原田 陽菜(2) 中学生 長峰中     31.77 (+0.5)   3   5
  34 青木 涼香(2) 中学生 浅間中     31.81 (-0.8)   5   6
  35 伊藤 絵夢(3) 中学生 長峰中     31.84 (+0.5)   3   6
  36 渡邊 琴音(2) 中学生 伊那東部中     31.91 (+0.5)   3   7
  37 金子 向日葵(2) 中学生 原中     32.03 (-0.1)   1   2
  38 萩原 彩音(2) 中学生 浅間中     32.31 (-0.1)   1   3
  39 平栗 佳歩(2) 中学生 緑ヶ丘     32.71 (-0.1)   1   4
  40 小口 侑寿葉(1) 中学生 岡谷北部中     33.19 (-0.1)   1   5
  41 野澤 奈々(1) 中学生 原中     33.49 (-0.1)   1   6
  42 中山 琉那(2) 中学生 浅間中     34.68 (+0.3)   2   7
  43 林 愛花(1) 中学生 茅野東部     36.83 (+0.3)   2   8
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決勝 9月13日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 宮入 響(2) 中学生   2,46.54  1 田島 彩貴(1) 中学生   2,41.09 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

 2 栗田 怜奈(1) 中学生   2,47.93  2 川端 彩未(2) 中学生   2,43.53 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中

 3 南部 和(1) 中学生   2,49.22  3 瀬戸 郁美(1) 中学生   2,43.75 
ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ 伊那東部中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 4 小平 七彩(1) 中学生   2,51.03  4 宮下 紗采(1) 中学生   2,44.43 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中

 5 峰村 麻衣(1) 中学生   2,56.34  5 眞道 美羽(1) 中学生   2,45.77 
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部

 6 小日向 美波(2) 中学生   3,00.93  6 矢﨑 萌夏(1) 中学生   2,45.90 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中 ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

 7 中藤 夏葵(2) 中学生   3,01.38  7 松澤 椿皐(2) 中学生   2,48.47 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中

 8 石田 ひかり(1) 中学生   3,04.95  8 上條 舞(1) 中学生   2,51.81 
ｲｼﾀﾞ ﾋｶﾘ 緑ヶ丘 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南

 9 山田 都子(2) 中学生   3,11.68  9 宮澤 ゆめみ(2) 中学生   2,54.37 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中

10 唐澤 諒子(1) 中学生   3,17.04 10 中平 留李花(1) 中学生   2,55.19 
ｶﾗｻﾜ ﾘｺ 伊那東部中 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森中

11 山田 にこ(1) 中学生   3,22.73 11 長谷川 早紀(1) 中学生   2,58.16 
ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺ 岡谷北部中 ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中

12 大兼政 凜(1) 中学生   4,37.98 12 加藤 智花(1) 中学生   3,00.67 
ｵｵｶﾈﾏｻ ﾘﾝ 岡谷東部中 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中
宮坂 美羽(1) 中学生 茅野 あすか(2) 中学生
ﾐﾔｻｶ ﾐｳ 岡谷東部中 ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中

[ 3組] [ 4組]

 1 高倉 楓花(3) 中学生   2,34.48  1 小澤 真樹(3) 中学生   2,26.15 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金中

 2 花岡 瑚徒(2) 中学生   2,34.76  2 唐澤 七瀬(3) 中学生   2,29.57 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 3 宮澤 紅葉(2) 中学生   2,38.76  3 宮澤 花奈実(2) 中学生   2,31.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 4 宮下 綺実(1) 中学生   2,38.94  4 宮本 蘭々(1) 中学生   2,31.38 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中 ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六

 5 臼井 羽耶(1) 中学生   2,39.43  5 清水 美結(3) 中学生   2,31.51 
ｳｽｲ ﾏﾔ 上田四中 ｼﾐｽ ﾞﾐﾕ 三陽中

 6 塩崎 唯衣(2) 中学生   2,40.43  6 藤森 恵弥子(1) 中学生   2,33.05 
ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 7 田中 実菜子(2) 中学生   2,40.87  7 五味 叶花(1) 中学生   2,33.95 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中 ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見中

 8 小泉  梢(2) 中学生   2,45.15  8 中山 琉那(2) 中学生   2,44.33 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

 9 森山 あすみ(2) 中学生   2,46.54  9 戸田 葵(1) 中学生   2,48.96 
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中 ﾄﾀﾞ ｱｵｲ 岡谷北部中

10 内堀 実咲(2) 中学生   2,50.47 10 清水 愛華(1) 中学生   2,54.90 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ 三陽中
工藤 愛菜(2) 中学生 11 百瀬 まゆ(1) 中学生   3,02.58 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ﾓﾓｾ ﾏﾕ 岡谷北部中
中林 知紗(3) 中学生 宮坂 さくら(3) 中学生
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 箕輪中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中
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   1 小澤 真樹(3) 中学生 堀金中     2,26.15   4   1
   2 唐澤 七瀬(3) 中学生 箕輪中     2,29.57   4   2
   3 宮澤 花奈実(2) 中学生 菅野中     2,31.38   4   3
   3 宮本 蘭々(1) 中学生 上田第六     2,31.38   4   4
   5 清水 美結(3) 中学生 三陽中     2,31.51   4   5
   6 藤森 恵弥子(1) 中学生 上諏訪中     2,33.05   4   6
   7 五味 叶花(1) 中学生 富士見中     2,33.95   4   7
   8 高倉 楓花(3) 中学生 箕輪中     2,34.48   3   1
   9 花岡 瑚徒(2) 中学生 岡谷西部中     2,34.76   3   2
  10 宮澤 紅葉(2) 中学生 辰野中     2,38.76   3   3
  11 宮下 綺実(1) 中学生 諏訪西中     2,38.94   3   4
  12 臼井 羽耶(1) 中学生 上田四中     2,39.43   3   5
  13 塩崎 唯衣(2) 中学生 東御東部中     2,40.43   3   6
  14 田中 実菜子(2) 中学生 永明中     2,40.87   3   7
  15 田島 彩貴(1) 中学生 茅野東部     2,41.09   2   1
  16 川端 彩未(2) 中学生 茅野北部中     2,43.53   2   2
  17 瀬戸 郁美(1) 中学生 辰野中     2,43.75   2   3
  18 中山 琉那(2) 中学生 浅間中     2,44.33   4   8
  19 宮下 紗采(1) 中学生 東御東部中     2,44.43   2   4
  20 小泉  梢(2) 中学生 茅野東部     2,45.15   3   8
  21 眞道 美羽(1) 中学生 茅野東部     2,45.77   2   5
  22 矢﨑 萌夏(1) 中学生 岡谷東部中     2,45.90   2   6
  23 宮入 響(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,46.54   1   1
  23 森山 あすみ(2) 中学生 富士見中     2,46.54   3   9
  25 栗田 怜奈(1) 中学生 浅間中     2,47.93   1   2
  26 松澤 椿皐(2) 中学生 伊那東部中     2,48.47   2   7
  27 戸田 葵(1) 中学生 岡谷北部中     2,48.96   4   9
  28 南部 和(1) 中学生 伊那東部中     2,49.22   1   3
  29 内堀 実咲(2) 中学生 丸子北中     2,50.47   3  10
  30 小平 七彩(1) 中学生 野沢中     2,51.03   1   4
  31 上條 舞(1) 中学生 豊科南     2,51.81   2   8
  32 宮澤 ゆめみ(2) 中学生 辰野中     2,54.37   2   9
  33 清水 愛華(1) 中学生 三陽中     2,54.90   4  10
  34 中平 留李花(1) 中学生 高森中     2,55.19   2  10
  35 峰村 麻衣(1) 中学生 塩田中     2,56.34   1   5
  36 長谷川 早紀(1) 中学生 東御東部中     2,58.16   2  11
  37 加藤 智花(1) 中学生 篠ﾉ井西中     3,00.67   2  12
  38 小日向 美波(2) 中学生 相森中     3,00.93   1   6
  39 中藤 夏葵(2) 中学生 旭町中     3,01.38   1   7
  40 百瀬 まゆ(1) 中学生 岡谷北部中     3,02.58   4  11
  41 石田 ひかり(1) 中学生 緑ヶ丘     3,04.95   1   8
  42 山田 都子(2) 中学生 伊那東部中     3,11.68   1   9
  43 唐澤 諒子(1) 中学生 伊那東部中     3,17.04   1  10
  44 山田 にこ(1) 中学生 岡谷北部中     3,22.73   1  11
  45 大兼政 凜(1) 中学生 岡谷東部中     4,37.98   1  12

中学女子
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決勝 9月13日  9:10

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 名取 未希(1) 中学生     20.30  1 坂根 樺音(1) 中学生     19.39 
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 2 清水 あかね(1) 中学生     20.89  2 宮坂 麻絢(2) 中学生     19.54 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 3 藤澤 絵里(1) 中学生     20.92  3 碓氷 眞子(2) 中学生     19.67 
ﾌｼﾞｻﾜ ｴﾘ 豊科南 ｳｽｲ ﾏｺ 浅科中

 4 五味 桃花(2) 中学生     21.07  4 丸山 実優(1) 中学生     19.77 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 5 濵 杏華(2) 中学生     21.38  5 菅沼 望子(2) 中学生     20.48 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中

 6 瀧澤 美結(1) 中学生     22.02  6 牧内 沙樹(2) 中学生     20.49 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘

 7 上條 舞(1) 中学生     22.25 佐藤 亜美佳(3) 中学生
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科中

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -0.3

 1 中山 優菜(1) 中学生     18.81  1 倉品 愛美(2) 中学生     18.08 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中 ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 2 栗田 怜奈(1) 中学生     19.23  2 小澤 美祐(2) 中学生     19.02 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 3 真野 ひな帆(2) 中学生     19.29  3 小林 明日架(2) 中学生     19.30 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中

 4 今村 詩乃(2) 中学生     19.85  4 今井 美月(2) 中学生     19.30 
ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘 ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中

 5 渡利 美穂(2) 中学生     20.52  5 荒井 奈々実(2) 中学生     19.38 
ﾜﾀﾘ ﾐﾎ 篠ﾉ井西中 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 6 溝尾 茉優(1) 中学生     22.73  6 赤羽 澄香(2) 中学生     19.50 
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中 ｱｶﾍﾈ ｽﾐｶ 旭町中

 7 森 奈乃佳(1) 中学生     25.24 武舎 ひかる(2) 中学生
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速  0.0

 1 宮坂 なな(2) 中学生     18.49  1 上條 のあ(3) 中学生     15.76 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 2 古田 真央(1) 中学生     19.07  2 塚田 菜々(1) 中学生     16.46 
ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 3 青木 涼香(2) 中学生     19.54  3 垣内 鈴(2) 中学生     17.59 
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 4 澁谷 果歩(2) 中学生     19.55  4 林 実玲(2) 中学生     17.61 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中

 5 平出 瑠奈(1) 中学生     22.40  5 米山 野乃佳(2) 中学生     18.37 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科中
土屋 うらら(2) 中学生  6 酒井 歩美(2) 中学生     18.88 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中
栗空 実穂(3) 中学生  7 小柳 美月(1) 中学生     21.04 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中 ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ 篠ﾉ井西中
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   1 上條 のあ(3) 中学生 鉢盛中     15.76 (0.0)   6   1
   2 塚田 菜々(1) 中学生 小諸東中     16.46 (0.0)   6   2
   3 垣内 鈴(2) 中学生 箕輪中     17.59 (0.0)   6   3
   4 林 実玲(2) 中学生 野沢中     17.61 (0.0)   6   4
   5 倉品 愛美(2) 中学生 岡谷西部中     18.08 (-0.3)   4   1
   6 米山 野乃佳(2) 中学生 浅科中     18.37 (0.0)   6   5
   7 宮坂 なな(2) 中学生 岡谷東部中     18.49 (-0.3)   5   1
   8 中山 優菜(1) 中学生 信濃中     18.81 (-0.9)   3   1
   9 酒井 歩美(2) 中学生 岡谷西部中     18.88 (0.0)   6   6
  10 小澤 美祐(2) 中学生 豊科北中     19.02 (-0.3)   4   2
  11 古田 真央(1) 中学生 東御東部中     19.07 (-0.3)   5   2
  12 栗田 怜奈(1) 中学生 浅間中     19.23 (-0.9)   3   2
  13 真野 ひな帆(2) 中学生 豊科北中     19.29 (-0.9)   3   3
  14 小林 明日架(2) 中学生 東御東部中     19.30 (-0.3)   4   3
  14 今井 美月(2) 中学生 岡谷東部中     19.30 (-0.3)   4   4
  16 荒井 奈々実(2) 中学生 浅間中     19.38 (-0.3)   4   5
  17 坂根 樺音(1) 中学生 野沢中     19.39 (+0.8)   2   1
  18 赤羽 澄香(2) 中学生 旭町中     19.50 (-0.3)   4   6
  19 宮坂 麻絢(2) 中学生 岡谷東部中     19.54 (+0.8)   2   2
  19 青木 涼香(2) 中学生 浅間中     19.54 (-0.3)   5   3
  21 澁谷 果歩(2) 中学生 伊那東部中     19.55 (-0.3)   5   4
  22 碓氷 眞子(2) 中学生 浅科中     19.67 (+0.8)   2   3
  23 丸山 実優(1) 中学生 豊科北中     19.77 (+0.8)   2   4
  24 今村 詩乃(2) 中学生 緑ヶ丘     19.85 (-0.9)   3   4
  25 名取 未希(1) 中学生 富士見中     20.30 (+1.0)   1   1
  26 菅沼 望子(2) 中学生 豊丘中     20.48 (+0.8)   2   5
  27 牧内 沙樹(2) 中学生 緑ヶ丘     20.49 (+0.8)   2   6
  28 渡利 美穂(2) 中学生 篠ﾉ井西中     20.52 (-0.9)   3   5
  29 清水 あかね(1) 中学生 東御東部中     20.89 (+1.0)   1   2
  30 藤澤 絵里(1) 中学生 豊科南     20.92 (+1.0)   1   3
  31 小柳 美月(1) 中学生 篠ﾉ井西中     21.04 (0.0)   6   7
  32 五味 桃花(2) 中学生 富士見中     21.07 (+1.0)   1   4
  33 濵 杏華(2) 中学生 長峰中     21.38 (+1.0)   1   5
  34 瀧澤 美結(1) 中学生 豊科北中     22.02 (+1.0)   1   6
  35 上條 舞(1) 中学生 豊科南     22.25 (+1.0)   1   7
  36 平出 瑠奈(1) 中学生 茅野東部     22.40 (-0.3)   5   5
  37 溝尾 茉優(1) 中学生 辰野中     22.73 (-0.9)   3   6
  38 森 奈乃佳(1) 中学生 篠ﾉ井西中     25.24 (-0.9)   3   7

中学女子

100mH(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7432
 4299
 8011
 4078
 7573
 4201
 7661
 5210
 7574
 6650
 4396
 4145
 6653
 4397
 7662
 4139
 4087
 7066
 7654
 4138
 8129
 4203
 6633
 8608
 7926
 8541
 8597
 5847

 6662
 7870
 7984
 5850

 4403
 6664
 5849
 7918
 7854
 6631



決勝 9月13日 15:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 辰野中  7978 北原 果林(2)     58.18  1   2 東御東部中(A)  4403 清水 あかね(1)     53.58 

ﾀﾂﾉﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ
 7980 長田 鼓美(1)  4396 古田 真央(1)

ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ ﾌﾙﾀ ﾏｵ
 7977 荒木 美海(2)  4397 小林 明日架(2)

ｱﾗｷ ﾐｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ
 7974 中村 純子(2)  4398 堤 ルリ(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ ﾂﾂﾐ ﾙﾘ
 2   3 野沢中(B)  4085 小平 七彩(1)     58.49  2   3 浅科中  4202 木内 サラ(2)     56.56 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ ｱｻｼﾅﾁｭｳ ｷｳﾁ ｻﾗ
 4078 林 実玲(2)  4204 北村 典子(2)

ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ
 4088 西澤 咲花(1)  4203 碓氷 眞子(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ ｳｽｲ ﾏｺ
 4086 今野 瑠奈(1)  4201 米山 野乃佳(2)

ｺﾝﾉ ﾙﾅ ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ
 3   6 原中  7899 津金 璃子(1)     58.50  3   5 富士見中  7918 五味 桃花(2)     56.99 

ﾊﾗﾁｭｳ ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ
 7897 鎌倉 杏(1)  7924 小林 舞香(1)

ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ
 7894 金子 向日葵(2)  7923 大川 あおば(1)

ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ
 8684 堀内 沙紀(1)  7917 小林 菜々美(2)

ﾎﾘｳﾁ ｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ
 4   8 篠ﾉ井西中(A)  5847 渡利 美穂(2)     58.73  4   6 長峰中(B)  7849 伊藤 絵夢(3)     57.43 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳA ﾜﾀﾘ ﾐﾎ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ｲﾄｳ ｴﾑ
 5846 竹村 咲耶(2)  7853 小林 あゆみ(2)

ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 5845 宮入 響(2)  7856 原田 芽依(2)

ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ
 5848 田中 ひかる(2)  7855 原田 陽菜(2)

ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ
 5   4 篠ﾉ井西中(B)  5852 青木 優佳(1)     59.05  5   4 東御東部中(B)  4400 酒井 美咲(2)     58.15 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳB ｱｵｷ ﾕｶ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｻｶｲ ﾐｻｷ
 5849 小柳 美月(1)  4401 掛川 実澪(1)

ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ
 5853 加藤 智花(1)  4405 渋谷 歩(1)

ｶﾄｳ ﾄﾓｶ ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ
 5850 森 奈乃佳(1)  4399 塩崎 唯衣(2)

ﾓﾘ ﾅﾉｶ ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ
 6   7 岡谷東部中(B)  7632 篠原 さくら(1)     59.52   7 茅野東部(A)

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ ﾁﾉﾄｳﾌﾞA 欠場
 7641 山田 加奈(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
 7640 山口 華奈(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ
 7666 大場 ひかる(1)

ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ
 7   5 長峰中(A)  7865 並木 絢音(1)   1,00.06 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ
 7859 山田 美和(1)

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ
 7860 伊藤 朱里(1)

ｲﾄｳ ｱｶﾘ
 7866 松木 心鐘(1)

ﾏﾂｷ ｺｺﾈ

中学女子

4x100mR

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信濃中  5246 外谷 桐子(2)     53.18  1   4 伊那東部中  8133 那須野 りさ子(2)     54.11 

ｼﾅﾉﾁｭｳ ﾄﾔ ｷﾘｺ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅｽﾉ ﾘｻｺ
 5213 永原 可那(1)  8130 友田 有紀(2)

ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ
 5211 原山 結衣(1)  8129 澁谷 果歩(2)

ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ
 5244 永原 朱夏(3)  8143 北岡 依生希(1)

ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ
 2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    34 池野 佳帆(1)     55.16  2   7 箕輪中  8022 加藤 ほのか(2)     54.17 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｹﾉ ｶﾎ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｶﾄｳ ﾎﾉｶ
   36 松村 みすゞ(1)  8018 林 知世(2)

ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ﾊﾔｼ ﾁｾ
   39 伊藤 鈴音(2)  8017 小山 礼華(2)

ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｺﾔﾏ ｱﾔｶ
   40 伊藤 優凪(1)  8024 北原 きらら(2)

ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ
 3   2 浅間中  4143 萩原 彩音(2)     56.86  3   5 野沢中(A)  4084 小泉 優花(1)     55.41 

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ
 4139 荒井 奈々実(2)  4079 原野 茉優(2)

ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ ﾊﾗﾉ ﾏﾕ
 4138 青木 涼香(2)  4080 三浦 元海(2)

ｱｵｷ ｽｽﾞｶ ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ
 4140 佐藤 佑羽(2)  4087 坂根 樺音(1)

ｻﾄｳ ﾕｳ ｻｶﾈ ｶﾉﾝ
 4   3 諏訪西中  7749 宮下 綺実(1)     57.42  4   3 高森中  8379 丸山 いより(1)     55.64 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ
 7753 伊藤 桃香(1)  8377 石井 涼(2)

ｲﾄｳ ﾓﾓｶ ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ
 7748 小山 涼菜(1)  8376 宮内 萌菜(2)

ｺﾔﾏ ﾘｮｳﾅ ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ
 7746 小山 風菜(2)  8378 宮澤 香音(1)

ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ
 5   6 永明中  7791 飯島 菜津美(1)     57.91  5   6 岡谷東部中(A)  7662 今井 美月(2)     56.38 

ｴｲﾒｲﾁｭｳ ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ
 7789 佐伯 明莉(1)  7654 宮坂 麻絢(2)

ｻｴｷ ｱｶﾘ ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ
 7790 山田 茉優(1)  7661 宮坂 なな(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ
 7786 藤森 美帆(2)  7665 篠原 花恋(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ
 6   7 岡谷西部中  7574 酒井 歩美(2)     57.97   2 緑ヶ丘

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ｻｶｲ ｱﾕﾐ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ 欠場
 7572 花岡 瑚徒(2)

ﾊﾅｵｶ ｺﾄ
 7576 小林 朋美(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ
 7573 倉品 愛美(2)

ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ

   1 信濃中     53.18 外谷 桐子(2) 永原 可那(1) 原山 結衣(1) 永原 朱夏(3)   3   1
   2 東御東部中(A)     53.58 清水 あかね(1) 古田 真央(1) 小林 明日架(2) 堤 ルリ(2)   2   1
   3 伊那東部中     54.11 那須野 りさ子( 友田 有紀(2) 澁谷 果歩(2) 北岡 依生希(1)   4   1
   4 箕輪中     54.17 加藤 ほのか(2) 林 知世(2) 小山 礼華(2) 北原 きらら(2)   4   2
   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     55.16 池野 佳帆(1) 松村 みすゞ(1) 伊藤 鈴音(2) 伊藤 優凪(1)   3   2
   6 野沢中(A)     55.41 小泉 優花(1) 原野 茉優(2) 三浦 元海(2) 坂根 樺音(1)   4   3
   7 高森中     55.64 丸山 いより(1) 石井 涼(2) 宮内 萌菜(2) 宮澤 香音(1)   4   4
   8 岡谷東部中(A)     56.38 今井 美月(2) 宮坂 麻絢(2) 宮坂 なな(2) 篠原 花恋(2)   4   5
   9 浅科中     56.56 木内 サラ(2) 北村 典子(2) 碓氷 眞子(2) 米山 野乃佳(2)   2   2
  10 浅間中     56.86 萩原 彩音(2) 荒井 奈々実(2) 青木 涼香(2) 佐藤 佑羽(2)   3   3
  11 富士見中     56.99 五味 桃花(2) 小林 舞香(1) 大川 あおば(1) 小林 菜々美(2)   2   3
  12 諏訪西中     57.42 宮下 綺実(1) 伊藤 桃香(1) 小山 涼菜(1) 小山 風菜(2)   3   4
  13 長峰中(B)     57.43 伊藤 絵夢(3) 小林 あゆみ(2) 原田 芽依(2) 原田 陽菜(2)   2   4
  14 永明中     57.91 飯島 菜津美(1) 佐伯 明莉(1) 山田 茉優(1) 藤森 美帆(2)   3   5
  15 岡谷西部中     57.97 酒井 歩美(2) 花岡 瑚徒(2) 小林 朋美(1) 倉品 愛美(2)   3   6
  16 東御東部中(B)     58.15 酒井 美咲(2) 掛川 実澪(1) 渋谷 歩(1) 塩崎 唯衣(2)   2   5
  17 辰野中     58.18 北原 果林(2) 長田 鼓美(1) 荒木 美海(2) 中村 純子(2)   1   1
  18 野沢中(B)     58.49 小平 七彩(1) 林 実玲(2) 西澤 咲花(1) 今野 瑠奈(1)   1   2
  19 原中     58.50 津金 璃子(1) 鎌倉 杏(1) 金子 向日葵(2) 堀内 沙紀(1)   1   3
  20 篠ﾉ井西中(A)     58.73 渡利 美穂(2) 竹村 咲耶(2) 宮入 響(2) 田中 ひかる(2)   1   4
  21 篠ﾉ井西中(B)     59.05 青木 優佳(1) 小柳 美月(1) 加藤 智花(1) 森 奈乃佳(1)   1   5
  22 岡谷東部中(B)     59.52 篠原 さくら(1) 山田 加奈(1) 山口 華奈(1) 大場 ひかる(1)   1   6
  23 長峰中(A)   1,00.06 並木 絢音(1) 山田 美和(1) 伊藤 朱里(1) 松木 心鐘(1)   1   7

中学女子

4x100mR

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 9月13日 10:40

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.4

 1 山田 怜来(1) 小学生     11.18  1 池田 りん(3) 小学生     10.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｹﾀﾞ ﾘﾝ 伊那AC

 2 今井 柚美(2) 小学生     11.67  2 帯刀 詩(3) 小学生     11.07 
ｲﾏｲ ﾕｽﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 北原 果弥(3) 小学生     11.71  3 川上 珠実(3) 小学生     11.21 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾔ 伊那AC ｶﾜｶﾐ  ﾀﾏﾐ T&F佐久平

 4 山下 恋花(1) 小学生     12.27  4 田中 結羽(3) 小学生     11.59 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾕｳ 伊那AC

 5 帯刀 結(1) 小学生     12.57  5 小平 一葉(2) 小学生     11.63 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC

 6 佐々木 小夏(2) 小学生     13.09  6 内藤 瑞咲(2) 小学生     12.19 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC
手塚 華(2) 小学生  7 藤原 なつひ(3) 小学生     12.61 
ﾃﾂﾞｶﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂﾋ 伊那AC

[ 3組] 風速  0.0

 1 柏木 萌(5) 小学生      9.36 
ｶｼﾜｷﾞﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 伊藤 穂香(3) 小学生     10.38 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 小池 明日美(4) 小学生     10.84 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 中島 采香(2) 小学生     10.93 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 真野 結菜(2) 小学生     12.46 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ
木村 みなと(2) 小学生
ｲﾑﾗ ﾐﾅﾄ 安曇野かけっこ

   1 柏木 萌(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      9.36 (0.0)   3   1
   2 伊藤 穂香(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.38 (0.0)   3   2
   3 池田 りん(3) 小学生 伊那AC     10.54 (-1.4)   2   1
   4 小池 明日美(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     10.84 (0.0)   3   3
   5 中島 采香(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.93 (0.0)   3   4
   6 帯刀 詩(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     11.07 (-1.4)   2   2
   7 山田 怜来(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.18 (-0.1)   1   1
   8 川上 珠実(3) 小学生 T&F佐久平     11.21 (-1.4)   2   3
   9 田中 結羽(3) 小学生 伊那AC     11.59 (-1.4)   2   4
  10 小平 一葉(2) 小学生 天竜SC     11.63 (-1.4)   2   5
  11 今井 柚美(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.67 (-0.1)   1   2
  12 北原 果弥(3) 小学生 伊那AC     11.71 (-0.1)   1   3
  13 内藤 瑞咲(2) 小学生 天竜SC     12.19 (-1.4)   2   6
  14 山下 恋花(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.27 (-0.1)   1   4
  15 真野 結菜(2) 小学生 安曇野かけっこ     12.46 (0.0)   3   5
  16 帯刀 結(1) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     12.57 (-0.1)   1   5
  17 藤原 なつひ(3) 小学生 伊那AC     12.61 (-1.4)   2   7
  18 佐々木 小夏(2) 小学生 望月AC     13.09 (-0.1)   1   6
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決勝 9月13日 12:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.3

 1  小林 恭子(6) 小学生     16.89  1 関 広菜(6) 小学生     16.42 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｷｮｳｺ T&F佐久平 ｾｷ ﾋﾛﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 山田 聖来(3) 小学生     17.22  2 高見澤 沙慧(4) 小学生     16.49 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平

 3 小倉 和香葉(3) 小学生     17.41  3 小穴 都聖(4) 小学生     16.59 
ｵｸﾞﾁ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｱﾅ ﾐﾏｻ 安曇野かけっこ

 4 阪 千都(2) 小学生     17.48  4 古畑 美桜(4) 小学生     17.51 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 広丘小 ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 5 上田 佳那美(4) 小学生     17.69  5 両角 愛菜(3) 小学生     17.70 
ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ 穂高西AC ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 6 碓氷 梨乃(6) 小学生     17.81  6 平手 芹奈(4) 小学生     18.12 
ｳｽｲﾘﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾋﾗﾃ ｾﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 田中 奏(3) 小学生     17.82  7 今泉 琉衣(3) 小学生     18.21 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾙｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 石垣 美心(4) 小学生     18.18  8 菊池 美羽(3) 小学生     19.00 
ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平 ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 阪 真琴(1) 小学生     21.19  9 松浦 鈴華(4) 小学生     19.55 
ｻｶ ﾏｺﾄ 広丘小 ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速  0.0

 1 山本 紗帆(4) 小学生     16.17  1 小幡 真子(5) 小学生     15.68 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平 ｵﾊﾞﾀ ﾏｺ 穂高西AC

 2 深澤 莉子(4) 小学生     16.22  2 望月 心(5) 小学生     15.90 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾘｺ 穂高西AC ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC

 3 望月 楽夢(5) 小学生     16.51  3 橋本 春花(4) 小学生     16.58 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗﾑ 穂高西AC ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平

 4 能登 愛琉(4) 小学生     16.52  4 田村 優衣(4) 小学生     16.84 
ﾉﾄ ｱｲﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 篠原 悠那(4) 小学生     16.57  5  市川 笑花(5) 小学生     16.89 
ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 穂高西AC ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 6 小松 美沙季(4) 小学生     16.81  6 山下 心花(3) 小学生     17.29 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 後藤 美空(5) 小学生     17.04  7 齊藤 百音(3) 小学生     17.78 
ｺﾞﾄｳ ﾐｸ 穂高西AC ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 石平 愛菜(3) 小学生     17.17  8 小池 明日美(4) 小学生     17.81 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
山田 舞(5) 小学生  9 藤原 佑奈(5) 小学生     19.06 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾅ 伊那AC

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +0.1

 1 丸山 夏希(5) 小学生     15.88  1 川井田 望(5) 小学生     15.91 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ 安曇野かけっこ ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 田中 葵(5) 小学生     16.37  2 倉根  慧(5) 小学生     16.08 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 3 河西 真依(4) 小学生     16.47  3 中山 優莉亜(6) 小学生     16.11 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那AC

 4 北條 日菜(5) 小学生     16.59  4 小口 葉奈(5) 小学生     16.37 
ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ 安曇野かけっこ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 安坂 真優佳(5) 小学生     16.69  5 高木 萌子(5) 小学生     16.38 
ｱｻﾞｶ ﾏﾕｶ 安曇野かけっこ ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 伊那AC

 6 小松 愛奈(4) 小学生     16.85  6 小平 和香菜(5) 小学生     16.45 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 田中 海羽(5) 小学生     17.01  7 齊藤 有香(5) 小学生     17.35 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 伊那AC ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 北澤 ひなた(6) 小学生     17.27  8 岡田 葉音(4) 小学生     17.94 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那AC ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 伊藤 煌凜(4) 小学生     17.36 山本 香菜美(4) 小学生
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -0.1

 1 中村  栞菜(6) 小学生     14.98  1 中嶋 珠久(6) 小学生     15.04 
ﾅｶﾑﾗ  ｶﾝﾅ 旭町小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 高見沢 愛結(6) 小学生     15.29  2 丸山 朔加(4) 小学生     15.20 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ 穂高西AC

 3 氣賀沢 円香(6) 小学生     15.56  3 小野 茉佑子(6) 小学生     15.41 
ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 熊谷 朋華(5) 小学生     15.75  4 両角 みなみ(5) 小学生     15.51 
ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 清水 彩音(5) 小学生     15.90  5  川上 璃子(6) 小学生     15.53 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾜｶﾐ  ﾘｺ T&F佐久平

 6 中村 空夏(5) 小学生     16.10  6  武藤  凛(6) 小学生     15.59 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾑﾄｳ  ﾘﾝ T&F佐久平

 7  大鹿 愛和(5) 小学生     16.16  7 増田 藍(4) 小学生     15.66 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 8 鵜飼 めぐみ(5) 小学生     16.39  8 小松 夢來(5) 小学生     16.21 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 9 梶間 理預(4) 小学生     16.65  9 森田 姫奈(6) 小学生     16.25 
ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾀ ﾋﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 9組] 風速 -2.0 [ 10組] 風速  0.0

 1 宮下 留花(5) 小学生     15.07  1 中嶋 諒(6) 小学生     14.91 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 穂高西AC

 2 伊藤 沙優香(5) 小学生     15.09  2 寺島 佑奈(6) 小学生     15.20 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 穂高西AC

 3 富山 萌衣(5) 小学生     15.25  3 吉澤 詩乃(5) 小学生     15.22 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3  竹花 碧乃(5) 小学生     15.25  4 宮下 莉瑚(5) 小学生     15.32 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平 ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 宮澤 ありさ(5) 小学生     15.62  5 山口 夢羽(6) 小学生     15.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 西村 歩華(6) 小学生     15.63  6 渡辺 彩那(4) 小学生     15.56 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 古牧小

 7 柏木 萌(5) 小学生     15.81  7 野村 優香(5) 小学生     15.67 
ｶｼﾜｷﾞﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 伊那AC

 8 大槻 美波(6) 小学生     16.02  8 伊藤 穂香(3) 小学生     17.16 
ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 伊那AC ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
上野 愛梨(6) 小学生 飯島 莉紗(6) 小学生
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 +0.3

 1 牧内 愛実(5) 小学生     14.71  1 牛澤 莉乃(6) 小学生     14.60 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ 長野市陸教

 2 矢口 ほの夏(6) 小学生     14.79  2 竹内 里桜(6) 小学生     14.73 
ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高西AC ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 上垣外 奈緒(6) 小学生     14.80  3 藤森 七海(5) 小学生     14.73 
ｶﾐｶｲﾄ ﾅｵ 長野市陸教 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 望月 想(6) 小学生     14.95  4 小林 千紘(6) 小学生     14.74 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 三澤 菜々美(6) 小学生     14.96  5 小林 万莉(6) 小学生     14.76 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 竹岡 紗代(6) 小学生     15.14  6 吉澤 芽衣(6) 小学生     14.88 
ﾀｹｵｶ ｻﾖ 安曇野かけっこ ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 伊那AC

 7 関島 瑠愛(5) 小学生     15.35  7 佐藤 史菜(6) 小学生     15.31 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳﾌﾐﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 柿澤 摩歩(6) 小学生     15.41  8 西澤 早紀(6) 小学生     15.73 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA ﾆｼｻﾞﾜｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ
二村 海咲(6) 小学生
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 安曇野かけっこ

[ 13組] 風速 -1.6

 1 宮岡 万優莉(6) 小学生     13.88 
ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野市陸教

 2 宮原 凛成(5) 小学生     14.01 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 3 内藤 理木(6) 小学生     14.20 
ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野市陸教

 4 田中 凛(6) 小学生     14.27 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 北原 小遥(6) 小学生     14.32 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

 6 五味 愛夏(6) 小学生     14.51 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 山城 春菜(5) 小学生     14.54 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 小泉 春香(6) 小学生     14.89 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA
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   1 宮岡 万優莉(6) 小学生 長野市陸教     13.88 (-1.6)  13   1
   2 宮原 凛成(5) 小学生 坂城JAC     14.01 (-1.6)  13   2
   3 内藤 理木(6) 小学生 長野市陸教     14.20 (-1.6)  13   3
   4 田中 凛(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.27 (-1.6)  13   4
   5 北原 小遥(6) 小学生 伊那AC     14.32 (-1.6)  13   5
   6 五味 愛夏(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.51 (-1.6)  13   6
   7 山城 春菜(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.54 (-1.6)  13   7
   8 牛澤 莉乃(6) 小学生 長野市陸教     14.60 (+0.3)  12   1
   9 牧内 愛実(5) 小学生 坂城JAC     14.71 (0.0)  11   1
  10 竹内 里桜(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.73 (+0.3)  12   2
  10 藤森 七海(5) 小学生 諏訪FA     14.73 (+0.3)  12   3
  12 小林 千紘(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.74 (+0.3)  12   4
  13 小林 万莉(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.76 (+0.3)  12   5
  14 矢口 ほの夏(6) 小学生 穂高西AC     14.79 (0.0)  11   2
  15 上垣外 奈緒(6) 小学生 長野市陸教     14.80 (0.0)  11   3
  16 吉澤 芽衣(6) 小学生 伊那AC     14.88 (+0.3)  12   6
  17 小泉 春香(6) 小学生 諏訪FA     14.89 (-1.6)  13   8
  18 中嶋 諒(6) 小学生 穂高西AC     14.91 (0.0)  10   1
  19 望月 想(6) 小学生 穂高西AC     14.95 (0.0)  11   4
  20 三澤 菜々美(6) 小学生 伊那AC     14.96 (0.0)  11   5
  21 中村  栞菜(6) 小学生 旭町小     14.98 (-1.3)   7   1
  22 中嶋 珠久(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.04 (-0.1)   8   1
  23 宮下 留花(5) 小学生 坂城JAC     15.07 (-2.0)   9   1
  24 伊藤 沙優香(5) 小学生 穂高西AC     15.09 (-2.0)   9   2
  25 竹岡 紗代(6) 小学生 安曇野かけっこ     15.14 (0.0)  11   6
  26 丸山 朔加(4) 小学生 穂高西AC     15.20 (-0.1)   8   2
  26 寺島 佑奈(6) 小学生 穂高西AC     15.20 (0.0)  10   2
  28 吉澤 詩乃(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.22 (0.0)  10   3
  29 富山 萌衣(5) 小学生 坂城JAC     15.25 (-2.0)   9   3
  29  竹花 碧乃(5) 小学生 T&F佐久平     15.25 (-2.0)   9   3
  31 高見沢 愛結(6) 小学生 T&F佐久平     15.29 (-1.3)   7   2
  32 佐藤 史菜(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.31 (+0.3)  12   7
  33 宮下 莉瑚(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.32 (0.0)  10   4
  34 関島 瑠愛(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.35 (0.0)  11   7
  35 小野 茉佑子(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.41 (-0.1)   8   3
  35 柿澤 摩歩(6) 小学生 諏訪FA     15.41 (0.0)  11   8
  37 山口 夢羽(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.44 (0.0)  10   5
  38 両角 みなみ(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.51 (-0.1)   8   4
  39  川上 璃子(6) 小学生 T&F佐久平     15.53 (-0.1)   8   5
  40 氣賀沢 円香(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.56 (-1.3)   7   3
  40 渡辺 彩那(4) 小学生 古牧小     15.56 (0.0)  10   6
  42  武藤  凛(6) 小学生 T&F佐久平     15.59 (-0.1)   8   6
  43 宮澤 ありさ(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.62 (-2.0)   9   5
  44 西村 歩華(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.63 (-2.0)   9   6
  45 増田 藍(4) 小学生 諏訪FA     15.66 (-0.1)   8   7
  46 野村 優香(5) 小学生 伊那AC     15.67 (0.0)  10   7
  47 小幡 真子(5) 小学生 穂高西AC     15.68 (0.0)   4   1
  48 西澤 早紀(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     15.73 (+0.3)  12   8
  49 熊谷 朋華(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.75 (-1.3)   7   4
  50 柏木 萌(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.81 (-2.0)   9   7
  51 丸山 夏希(5) 小学生 安曇野かけっこ     15.88 (-0.4)   5   1
  52 望月 心(5) 小学生 穂高西AC     15.90 (0.0)   4   2
  52 清水 彩音(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.90 (-1.3)   7   5
  54 川井田 望(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.91 (+0.1)   6   1
  55 大槻 美波(6) 小学生 伊那AC     16.02 (-2.0)   9   8
  56 倉根  慧(5) 小学生 T&F佐久平     16.08 (+0.1)   6   2
  57 中村 空夏(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (-1.3)   7   6
  58 中山 優莉亜(6) 小学生 伊那AC     16.11 (+0.1)   6   3
  59  大鹿 愛和(5) 小学生 T&F佐久平     16.16 (-1.3)   7   7
  60 山本 紗帆(4) 小学生 T&F佐久平     16.17 (-0.9)   3   1
  61 小松 夢來(5) 小学生 諏訪FA     16.21 (-0.1)   8   8
  62 深澤 莉子(4) 小学生 穂高西AC     16.22 (-0.9)   3   2
  63 森田 姫奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.25 (-0.1)   8   9
  64 田中 葵(5) 小学生 望月AC     16.37 (-0.4)   5   2
  64 小口 葉奈(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.37 (+0.1)   6   4
  66 高木 萌子(5) 小学生 伊那AC     16.38 (+0.1)   6   5
  67 鵜飼 めぐみ(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.39 (-1.3)   7   8
  68 関 広菜(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.42 (+0.3)   2   1
  69 小平 和香菜(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.45 (+0.1)   6   6
  70 河西 真依(4) 小学生 諏訪FA     16.47 (-0.4)   5   3
  71 高見澤 沙慧(4) 小学生 T&F佐久平     16.49 (+0.3)   2   2
  72 望月 楽夢(5) 小学生 穂高西AC     16.51 (-0.9)   3   3
  73 能登 愛琉(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.52 (-0.9)   3   4
  74 篠原 悠那(4) 小学生 穂高西AC     16.57 (-0.9)   3   5
  75 橋本 春花(4) 小学生 T&F佐久平     16.58 (0.0)   4   3
  76 小穴 都聖(4) 小学生 安曇野かけっこ     16.59 (+0.3)   2   3
  76 北條 日菜(5) 小学生 安曇野かけっこ     16.59 (-0.4)   5   4
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  78 梶間 理預(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.65 (-1.3)   7   9
  79 安坂 真優佳(5) 小学生 安曇野かけっこ     16.69 (-0.4)   5   5
  80 小松 美沙季(4) 小学生 諏訪FA     16.81 (-0.9)   3   6
  81 田村 優衣(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.84 (0.0)   4   4
  82 小松 愛奈(4) 小学生 塩尻東小     16.85 (-0.4)   5   6
  83  小林 恭子(6) 小学生 T&F佐久平     16.89 (+0.8)   1   1
  83  市川 笑花(5) 小学生 T&F佐久平     16.89 (0.0)   4   5
  85 田中 海羽(5) 小学生 伊那AC     17.01 (-0.4)   5   7
  86 後藤 美空(5) 小学生 穂高西AC     17.04 (-0.9)   3   7
  87 伊藤 穂香(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.16 (0.0)  10   8
  88 石平 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     17.17 (-0.9)   3   8
  89 山田 聖来(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.22 (+0.8)   1   2
  90 北澤 ひなた(6) 小学生 伊那AC     17.27 (-0.4)   5   8
  91 山下 心花(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.29 (0.0)   4   6
  92 齊藤 有香(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.35 (+0.1)   6   7
  93 伊藤 煌凜(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.36 (-0.4)   5   9
  94 小倉 和香葉(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.41 (+0.8)   1   3
  95 阪 千都(2) 小学生 広丘小     17.48 (+0.8)   1   4
  96 古畑 美桜(4) 小学生 諏訪FA     17.51 (+0.3)   2   4
  97 上田 佳那美(4) 小学生 穂高西AC     17.69 (+0.8)   1   5
  98 両角 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     17.70 (+0.3)   2   5
  99 齊藤 百音(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.78 (0.0)   4   7
 100 碓氷 梨乃(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.81 (+0.8)   1   6
 100 小池 明日美(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.81 (0.0)   4   8
 102 田中 奏(3) 小学生 望月AC     17.82 (+0.8)   1   7
 103 岡田 葉音(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.94 (+0.1)   6   8
 104 平手 芹奈(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.12 (+0.3)   2   6
 105 石垣 美心(4) 小学生 T&F佐久平     18.18 (+0.8)   1   8
 106 今泉 琉衣(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.21 (+0.3)   2   7
 107 菊池 美羽(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.00 (+0.3)   2   8
 108 藤原 佑奈(5) 小学生 伊那AC     19.06 (0.0)   4   9
 109 松浦 鈴華(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.55 (+0.3)   2   9
 110 阪 真琴(1) 小学生 広丘小     21.19 (+0.8)   1   9
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決勝 9月13日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 竹岡 紗代(6) 小学生   3,26.07  1 二村 海咲(6) 小学生   3,31.41 
ﾀｹｵｶ ｻﾖ 安曇野かけっこ ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 安曇野かけっこ

 2 両角 愛菜(3) 小学生   3,56.80  2 筒井 心葉(5) 小学生   3,32.00 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小山 真白(6) 小学生   3,57.86  3  竹花 碧乃(5) 小学生   3,32.93 
ｺﾔﾏ ﾏｼﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 4 宮内 笑夢(6) 小学生   4,00.73  4 藤森 七海(5) 小学生   3,33.51 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 5 河西 真依(4) 小学生   4,00.98  5 内堀 果南(6) 小学生   3,35.26 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

 6 齊藤 百音(3) 小学生   4,04.29  6 西村 歩華(6) 小学生   3,39.54 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 古畑 美桜(4) 小学生   4,06.90  7 中山 結(5) 小学生   3,41.13 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 8  川上 璃子(6) 小学生   4,09.22  8 渡辺 美祐(6) 小学生   3,41.99 
ｶﾜｶﾐ  ﾘｺ T&F佐久平 ﾜﾀﾅﾍﾞﾐﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 小松 美沙季(4) 小学生   4,11.78  9 柿澤 摩歩(6) 小学生   3,45.24 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA

10 髙橋 優乃(5) 小学生   4,13.36 10 森脇 光砂(5) 小学生   3,45.28 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

11 松原 美夢(5) 小学生   4,13.42 11 小松 夢來(5) 小学生   3,48.50 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 安曇野かけっこ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

12 石平 愛菜(3) 小学生   4,17.27 12 齋藤 奏絵(4) 小学生   3,48.54 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

13 帯刀 詩(3) 小学生   4,22.90 13 林 真由(5) 小学生   3,49.63 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ﾏﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ

14 田中 聖(4) 小学生   4,26.61 14 橋詰 史歩(4) 小学生   3,50.73 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ 古牧小 ﾊｼｽﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 石垣 美心(4) 小学生   4,32.83 15 辻 芽依(4) 小学生   3,52.55 
ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平 ﾂｼﾞ ﾒｲ 安曇野かけっこ

16 松浦 鈴華(4) 小学生   4,39.54 16  市川 笑花(5) 小学生   3,55.75 
ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

17 雨宮 月咲(3) 小学生   4,46.01 濱 弥月(5) 小学生
ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

岡崎 七海(6) 小学生
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

   1 竹岡 紗代(6) 小学生 安曇野かけっこ     3,26.07   1   1
   2 二村 海咲(6) 小学生 安曇野かけっこ     3,31.41   2   1
   3 筒井 心葉(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,32.00   2   2
   4  竹花 碧乃(5) 小学生 T&F佐久平     3,32.93   2   3
   5 藤森 七海(5) 小学生 諏訪FA     3,33.51   2   4
   6 内堀 果南(6) 小学生 腰越JSC     3,35.26   2   5
   7 西村 歩華(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,39.54   2   6
   8 中山 結(5) 小学生 諏訪FA     3,41.13   2   7
   9 渡辺 美祐(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,41.99   2   8
  10 柿澤 摩歩(6) 小学生 諏訪FA     3,45.24   2   9
  11 森脇 光砂(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,45.28   2  10
  12 小松 夢來(5) 小学生 諏訪FA     3,48.50   2  11
  13 齋藤 奏絵(4) 小学生 諏訪FA     3,48.54   2  12
  14 林 真由(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,49.63   2  13
  15 橋詰 史歩(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,50.73   2  14
  16 辻 芽依(4) 小学生 安曇野かけっこ     3,52.55   2  15
  17  市川 笑花(5) 小学生 T&F佐久平     3,55.75   2  16
  18 両角 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     3,56.80   1   2
  19 小山 真白(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,57.86   1   3
  20 宮内 笑夢(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,00.73   1   4
  21 河西 真依(4) 小学生 諏訪FA     4,00.98   1   5
  22 齊藤 百音(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,04.29   1   6
  23 古畑 美桜(4) 小学生 諏訪FA     4,06.90   1   7
  24  川上 璃子(6) 小学生 T&F佐久平     4,09.22   1   8
  25 小松 美沙季(4) 小学生 諏訪FA     4,11.78   1   9
  26 髙橋 優乃(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,13.36   1  10
  27 松原 美夢(5) 小学生 安曇野かけっこ     4,13.42   1  11
  28 石平 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     4,17.27   1  12
  29 帯刀 詩(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,22.90   1  13
  30 田中 聖(4) 小学生 古牧小     4,26.61   1  14
  31 石垣 美心(4) 小学生 T&F佐久平     4,32.83   1  15
  32 松浦 鈴華(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,39.54   1  16
  33 雨宮 月咲(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,46.01   1  17

小学女子

1000m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
15    54

11   252

4   111

1   220
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2    87

3   264

16    14

7   261

12    85

9    56

5   257

17   242

6   175

14    16

8   143

10   151

順 No.

2     9

12

所属名 記録／備考
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  180
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1   255

16   165
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14   241

4   248

6    53

8    22

5   251
欠場

7   269
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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決勝 9月13日 15:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 T&F佐久平(B)    22  市川 笑花(5)   1,02.15  1   7 坂城JAC   200 富山 萌衣(5)     57.02 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ
    9  竹花 碧乃(5)   201 宮原 凛成(5)

ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ
   13 倉根  慧(5)   202 宮下 留花(5)

ｸﾗﾈ  ｹｲ ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ
   10  大鹿 愛和(5)   199 牧内 愛実(5)

ｵｵｼｶ  ﾏﾅ ﾏｷｳﾁ ｱﾐ
 2   5 安曇野かけっこ    59 安坂 真優佳(5)   1,03.41  2   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  223 関島 瑠愛(5)     59.21 

ｱｽﾞﾐﾉｶｹｯｺ ｱｻﾞｶ ﾏﾕｶ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ
   50 北條 日菜(5)   221 宮下 莉瑚(5)

ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ
   58 丸山 夏希(5)   222 吉澤 詩乃(5)

ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ
   57 小穴 都聖(4)   215 山城 春菜(5)

ｵｱﾅ ﾐﾏｻ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ
 3   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  224 梶間 理預(4)   1,03.73  3   5 T&F佐久平(A)    26 高見沢 愛結(6)   1,01.16 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ
  208 能登 愛琉(4)     6  武藤  凛(6)

ﾉﾄ ｱｲﾙ ﾑﾄｳ  ﾘﾝ
  218 熊谷 朋華(5)    18  小林 恭子(6)

ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ ｺﾊﾞﾔｼ  ｷｮｳｺ
  213 西村 歩華(6)    14  川上 璃子(6)

ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ ｶﾜｶﾐ  ﾘｺ
 4   6 穂高西AC(B)   286 望月 楽夢(5)   1,04.07  4   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   136 鵜飼 めぐみ(5)   1,01.54 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰB ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗﾑ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ
  301 後藤 美空(5)   103 森田 姫奈(6)

ｺﾞﾄｳ ﾐｸ ﾓﾘﾀ ﾋﾅ
  285 望月 心(5)    99 竹内 里桜(6)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ ﾀｹｳﾁ ﾘｵ
  294 小幡 真子(5)   111 小山 真白(6)

ｵﾊﾞﾀ ﾏｺ ｺﾔﾏ ﾏｼﾛ
 5   4 穂高西AC(C)   292 深澤 莉子(4)   1,04.28  5   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   108 小平 和香菜(5)   1,02.03 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰC ﾌｶｻﾞﾜ ﾘｺ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｺﾀﾞｲﾗ ﾜｶﾅ
  302 丸山 朔加(4)   101 清水 彩音(5)

ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ
  298 篠原 悠那(4)    98 中村 空夏(5)

ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ
  293 上田 佳那美(4)   127 宮澤 ありさ(5)

ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ
  2 望月AC  6   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   188 渡辺 美祐(6)   1,02.93 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ 欠場 ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾜﾀﾅﾍﾞﾐﾕｳ
  183 柏木 萌(5)

ｶｼﾜｷﾞﾓｴ
  196 碓氷 梨乃(6)

ｳｽｲﾘﾉ
  193 佐藤 史菜(6)

ｻﾄｳﾌﾐﾅ

小学女子

4x100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 長野市陸教   276 宮岡 万優莉(6)     54.52 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ
  272 内藤 理木(6)

ﾅｲﾄｳ ﾘｺ
  274 上垣外 奈緒(6)

ｶﾐｶｲﾄ ﾅｵ
  275 牛澤 莉乃(6)

ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ
 2   3 穂高西AC(A)   287 中嶋 諒(6)     56.72 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰA ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ
  283 矢口 ほの夏(6)

ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ
  284 望月 想(6)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
  299 寺島 佑奈(6)

ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ
 3   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   120 山口 夢羽(6)     57.32 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ
  106 小林 万莉(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ
  107 小林 千紘(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
  124 五味 愛夏(6)

ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ
 4   5 伊那AC    80 吉澤 芽衣(6)     57.70 

ｲﾅｴｰｼｰ ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ
   65 北原 小遥(6)

ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ
   76 大槻 美波(6)

ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ
   78 三澤 菜々美(6)

ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ
 5   6 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   155 氣賀沢 円香(6)     57.71 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ
  159 田中 凛(6)

ﾀﾅｶ ﾘﾝ
  166 小野 茉佑子(6)

ｵﾉ ﾏﾕｺ
  160 中嶋 珠久(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ

   1 長野市陸教     54.52 宮岡 万優莉(6) 内藤 理木(6) 上垣外 奈緒(6) 牛澤 莉乃(6)   3   1
   2 穂高西AC(A)     56.72 中嶋 諒(6) 矢口 ほの夏(6) 望月 想(6) 寺島 佑奈(6)   3   2
   3 坂城JAC     57.02 富山 萌衣(5) 宮原 凛成(5) 宮下 留花(5) 牧内 愛実(5)   2   1
   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     57.32 山口 夢羽(6) 小林 万莉(6) 小林 千紘(6) 五味 愛夏(6)   3   3
   5 伊那AC     57.70 吉澤 芽衣(6) 北原 小遥(6) 大槻 美波(6) 三澤 菜々美(6)   3   4
   6 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     57.71 氣賀沢 円香(6) 田中 凛(6) 小野 茉佑子(6) 中嶋 珠久(6)   3   5
   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)     59.21 関島 瑠愛(5) 宮下 莉瑚(5) 吉澤 詩乃(5) 山城 春菜(5)   2   2
   8 T&F佐久平(A)   1,01.16 高見沢 愛結(6)  武藤  凛(6)  小林 恭子(6)  川上 璃子(6)   2   3
   9 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,01.54 鵜飼 めぐみ(5) 森田 姫奈(6) 竹内 里桜(6) 小山 真白(6)   2   4
  10 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,02.03 小平 和香菜(5) 清水 彩音(5) 中村 空夏(5) 宮澤 ありさ(5)   2   5
  11 T&F佐久平(B)   1,02.15  市川 笑花(5)  竹花 碧乃(5) 倉根  慧(5)  大鹿 愛和(5)   1   1
  12 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1,02.93 渡辺 美祐(6) 柏木 萌(5) 碓氷 梨乃(6) 佐藤 史菜(6)   2   6
  13 安曇野かけっこ   1,03.41 安坂 真優佳(5) 北條 日菜(5) 丸山 夏希(5) 小穴 都聖(4)   1   2
  14 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,03.73 梶間 理預(4) 能登 愛琉(4) 熊谷 朋華(5) 西村 歩華(6)   1   3
  15 穂高西AC(B)   1,04.07 望月 楽夢(5) 後藤 美空(5) 望月 心(5) 小幡 真子(5)   1   4
  16 穂高西AC(C)   1,04.28 深澤 莉子(4) 丸山 朔加(4) 篠原 悠那(4) 上田 佳那美(4)   1   5

小学女子

4x100mR

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 9月13日  9:30

江原 成美(3) 高校生
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高

決勝 9月13日  9:00

巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(1) 中学生 欠場
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 9月13日 13:00

田谷 さくら(2) 一般
ﾀﾔ ｻｸﾗ 松本大

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4  6332

10.11 10.06 10.09  10.11 

2 3  6333
 9.11  8.92  9.02   9.11 

3 2  6335
 6.51  6.52  7.13

1  6336

  7.13 

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

  X 25.72
1 1   228

  X  25.72 

記録 備考

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考3m20 3m30
1 1  1446

O XXX  3.20



決勝 9月13日 11:30

1m58 1m61
櫻井 裕梨(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中 XXO XXX
塩原 美里(3) 中学生 - - - - - - O O XO O
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中 XXX
倉品 愛美(2) 中学生 - - - - - XO O XXO XXX
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
花岡 瑚徒(2) 中学生 - - - - O O XXO XXX
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
上條 琴葉(2) 中学生 - - O O O O XXX
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
原 萌夏(2) 中学生 - - O O O O XXX
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
今井 歌乃(2) 中学生 - - - XO O O XXX
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
青柳 真里奈(1) 中学生 - - - O XO O XXX
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
米山 野乃佳(2) 中学生 - - O O O XXO XXX
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科中
林 実玲(2) 中学生 - - O O XO XXO XXX
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中
戸谷 はるか(2) 中学生 - - O O O XXX
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
五味 桃花(2) 中学生 - - XO O XO XXX
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
五味 美羽(2) 中学生 - O O XO XO XXX
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
北原 璃歩(2) 中学生 - - O O XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
田村 明日香(1) 中学生 O O O O XXO XXX
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部
藤澤 鈴香(1) 中学生 O O O O XXX
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中
長田 美羽(1) 中学生 O O O O XXX
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部
今井 美月(2) 中学生 O O O XO XXX
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中
帯川 海緒(2) 中学生 O O O XXO XXX
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
宮嶋 杏(1) 中学生 O O O XXX
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾝ 辰野中
笠原 萌愛(2) 中学生 - - O - - - XXX
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中
青木 涼香(2) 中学生 - - O XXX
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中
原田 芽依(2) 中学生 XO XXO O XXX
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中
山田 加奈(1) 中学生 XO O XXO XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
小山 涼菜(1) 中学生 O O XXX
ｺﾔﾏ ﾘｮｳﾅ 諏訪西中
三澤 恵理那(2) 中学生 - XO XXX
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中
堀内 沙紀(1) 中学生 O XO XXX
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中
若月 美侑(2) 中学生 O XXO XXX
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中
原 緋奈乃(1) 中学生 O XXX
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 伊那東部中
藤森 彩夏(2) 中学生 O XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
池田 奈央(1) 中学生 欠場
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 野沢中
山田 にこ(1) 中学生 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺ 岡谷北部中
土屋 うらら(2) 中学生 欠場
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中
佐藤 澄怜(2) 中学生 欠場
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中
清水 日瑶莉(2) 中学生 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 33  4073
 1.58

記録

2 34  6757
 1.55

3 35  7573
 1.45

4 31  7572
 1.40

5 15  8137
 1.35

5 29  8135
 1.35

7 17  8020
 1.35

7 32  6686
 1.35

9 30  4201
 1.35

10 27  4078
 1.35

11 28  6845
 1.30

12 20  7918
 1.30

12 23  7788
 1.30

14 16  7660
 1.30

14 22  7886
 1.30

16 12  4674
 1.25

16 21  7887
 1.25

18 18  7662
 1.25

19 9  7851
 1.25

20 11  7983
 1.20

20 19  6651
 1.20

20 25  4138
 1.20

23 2  7856
 1.20

24 13  7641
 1.20

25 3  7748
 1.15

26 7  7744
 1.15

26 14  8684
 1.15

28 5  7747
 1.15

29 4  8141
 1.10

29 6  7857
 1.10

1  4083

8  7607

10  4141

24  7067

26  7896



決勝 9月13日  9:30

2m60
飯島 葵(2) 中学生 - - - - XO O O O XO O
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中 XXX
田中 志野(2) 中学生 - - - - - - XO O XXX
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
小林 由依(1) 中学生 O O O XO O XXO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
五味 礼羽(2) 中学生 - - - - O XXX
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

決勝 9月13日 11:30

宮澤 香音(1) 中学生   4.92    X   4.87    4.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中   +1.2   +1.6    +1.2
田村 純菜(2) 中学生    X   4.77   4.84    4.84 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城中    0.0   +0.8    +0.8
北岡 依生希(1) 中学生    X   4.79    X    4.79 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中   +0.1    +0.1
栗空 実穂(3) 中学生    X    X   4.62    4.62 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +0.1    +0.1
加藤 ほのか(2) 中学生   4.43   4.34   4.46    4.46 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   -1.3   -0.4    0.0     0.0
湯本 真優(3) 中学生    X    X   4.44    4.44 
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ 飯綱中    0.0     0.0
碓氷 眞子(2) 中学生   4.30   4.35   4.29    4.35 
ｳｽｲ ﾏｺ 浅科中   -0.2   -0.1   +0.1    -0.1
望月 彩加(2) 中学生    X    -   4.28    4.28 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +0.7    +0.7
池野 佳帆(1) 中学生   4.00   3.44   4.24    4.24 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    0.0    0.0    0.0     0.0
原山 結衣(1) 中学生   4.11   4.23   4.21    4.23 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中   -0.1   +0.4   +1.5    +0.4
小澤 桃子(2) 中学生   4.19    -    X    4.19 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   -0.6    -0.6
北野 緋菜(3) 中学生    X   3.79   4.14    4.14 
ｷﾀﾉ ﾋﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    0.0   +0.1    +0.1
伊藤 絵夢(3) 中学生    X   4.12    X    4.12 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   -0.1    -0.1
佐藤 佑羽(2) 中学生    -   4.06    X    4.06 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中   +0.6    +0.6
長田 鼓美(1) 中学生   3.89   3.90   4.05    4.05 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中    0.0   +0.5   +0.9    +0.9
田中 ひかる(2) 中学生    -    -   4.03    4.03 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中    0.0     0.0
山田 愛莉(1) 中学生   3.64   3.91   3.97    3.97 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部   -0.3   -0.9   +0.4    +0.4
小泉 優花(1) 中学生    -    -   3.94    3.94 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   +1.3    +1.3
鎌倉 杏(1) 中学生   3.77   3.92   3.80    3.92 
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中    0.0   -1.1   +0.7    -1.1
小日向 美波(2) 中学生   3.87    X   3.90    3.90 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中    0.0   +0.8    +0.8
坂根 樺音(1) 中学生   3.90   3.56   3.83    3.90 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中    0.0   -0.8   +0.5     0.0
大川 あおば(1) 中学生    -    X   3.89    3.89 
ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ 富士見中    0.0     0.0
村上 晴香(2) 中学生   3.79   3.67   3.87    3.87 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中    0.0   -0.3    0.0     0.0
藤澤 絵里(1) 中学生   3.70   3.83   3.76    3.83 
ﾌｼﾞｻﾜ ｴﾘ 豊科南   -0.2   -1.5   +0.5    -1.5
後藤 玲名(1) 中学生   3.82   3.32   3.57    3.82 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中    0.0   +0.5   +0.9     0.0

中学女子

走幅跳

24 27  6664

25 18  6634

22 23  7923

23 24  7975

20 32  4920

21 16  4087

18 29  4084

19 12  7897

16 30  5848

17 35  7872

14 31  4140

15 17  7980

12 42    33

13 46  7849

10 26  5211

11 33  6679

8 4  6654

9 37    34

6 39  5195

7 43  4203

4 48  6330

5 41  8022

2 47  4728

3 50  8143

記録 備考
1 49  8378

-3- -4- -5- -6-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

 7898
 2.10

2m40 2m50

1 4  8126
 2.50

記録

4 3  7895
 2.00

2 2  8131
 2.30

3 1



小久保 茉耶(2) 中学生   3.81   3.64   3.47    3.81 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 緑ヶ丘   -0.1    0.0   -0.7    -0.1
原田 芽依(2) 中学生    X   3.36   3.79    3.79 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中   -0.4    0.0     0.0
林 菜月(2) 中学生   3.56   3.76   3.57    3.76 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中   -0.1   +0.2   +0.6    +0.2
今野 瑠奈(1) 中学生    -   3.76   3.41    3.76 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中   +0.4   -0.1    +0.4
常川 葉月(2) 中学生    -    X   3.76    3.76 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中   +0.3    +0.3
丸山 実優(1) 中学生   3.48   3.75   3.49    3.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中   -0.6    0.0   +0.8     0.0
三浦 元海(2) 中学生    -    -   3.72    3.72 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中   +0.2    +0.2
萩原 彩音(2) 中学生    -   3.66   3.65    3.66 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中   +0.4    0.0    +0.4
蓬田 薫音(1) 中学生    X   3.55   3.31    3.55 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中   -0.1   +2.4    -0.1
小林 菜々美(2) 中学生    -   3.46    X    3.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   +0.8    +0.8
今井 愛胡(2) 中学生   3.36   3.45   3.19    3.45 
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部中   -0.7   +0.3   -0.4    +0.3
金子 向日葵(2) 中学生   3.37   3.42    X    3.42 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   -0.6    0.0     0.0
西澤 咲花(1) 中学生    -   3.19   3.38    3.38 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中   +0.5    0.0     0.0
中野 天音(1) 中学生   3.17   2.95   2.95    3.17 
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中    0.0   -0.9   +2.5     0.0
有賀 琳瑚(1) 中学生    -   2.98   2.79    2.98 
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中   +0.3   +0.7    +0.3
小林 朋美(1) 中学生    -   2.69   2.78    2.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中    0.0    0.0     0.0
中島 叶絢(1) 中学生    -    X   2.13    2.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   +1.0    +1.0
中村 凜(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中
那須野 りさ子(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中
伊藤 鈴音(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
松木 心鐘(1) 中学生 欠場
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中
中村 純子(2) 中学生 欠場
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中
荒木 美海(2) 中学生 欠場
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中
宮坂 麻絢(2) 中学生 欠場
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中
青島 まど華(3) 中学生 欠場
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中

14  7654

45  6331

9  7974

10  7977

44    39

6  7866

38  7970

40  8133

41 1  7576

42 2  7577

39 20  7863

40 3  7578

備考

38 5  4088

-4- -5- -6- 記録

36 8

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 7657

37 15  7894

34 19  4402

35 13  7917

32 34  4080

33 25  4143

30 28  4923

31 21  6633

28 11  7663

29 7  4086

26 36  8602

27 22  7856



決勝 9月13日 11:00

巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
酒井 美咲(2) 中学生
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
小口 維吹(2) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
高橋 雪衣(2) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中
藤井 若菜(2) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
高山 梨帆(2) 中学生
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
中塚 千夏(2) 中学生
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部
北村 典子(2) 中学生
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 浅科中
松下 楓果(2) 中学生
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中
櫻本 奈々(2) 中学生
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中
藤森 美帆(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
山田 加奈(1) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
佐藤 佑羽(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中
山本 冴(2) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科中
木内 サラ(2) 中学生
ｷｳﾁ ｻﾗ 浅科中
若林 咲理菜(2) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
並木 絢音(1) 中学生
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中
大兼政 凜(1) 中学生
ｵｵｶﾈﾏｻ ﾘﾝ 岡谷東部中
竹村 日向(1) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中
平出 雅(1) 中学生
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
佐藤 志保奈(1) 中学生 欠場
ｻﾄｳ ｼﾎﾅ 篠ﾉ井西中
田近 嵯季(1) 中学生 欠場
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 24  6332

12.52   X 12.92  12.92 

2 22  6333
  X 11.45 11.50  11.50 

3 20  6335
 9.45  9.16  9.58   9.58 

4 23  4400
 9.06   X  8.33   9.06 

5 19  7658
 8.65  8.63   X   8.65 

6 12  4922
 8.09  8.08  8.35   8.35 

7 18  7065
 7.87   X  6.06   7.87 

8 21  8014
 7.55  7.38  7.75   7.75 

9 15  7881
 7.71  7.70  7.63   7.71 

10 16  4204
 7.32   -   -   7.32 

11 8  7971
 6.66  6.91  7.25   7.25 

12 13  7919
 7.06  6.40  6.92   7.06 

13 11  7786
 6.90   -   -   6.90 

14 9  7641
 6.55   -   -   6.55 

15 14  4140
 6.43   -   -   6.43 

16 6  4205
 5.81  6.07  5.83   6.07 

17 10  4202
 5.97   -   -   5.97 

18 5  8025
 5.44  5.37  5.57   5.57 

19 2  7865
 4.18  5.41  5.23   5.41 

20 1  7633
 5.01  5.40  4.95   5.40 

21 4  7862
 4.59  5.10  4.74   5.10 

22 3  7982
 4.58  4.25  4.43   4.58 

7  5851

17  6336



決勝 9月13日 13:00

巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
田近 嵯季(1) 中学生 欠場
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 9月13日 10:00

北野 緋菜(3) 中学生
ｷﾀﾉ ﾋﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
青柳 真里奈(1) 中学生
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
林 実玲(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中
津金 璃子(1) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
高橋 雪衣(2) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中
原野 茉優(2) 中学生
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中
藤森 彩夏(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
藤野 穂乃香(1) 中学生
ﾌｼﾞﾉ ﾎﾉｶ 長峰中
帯川 海緒(2) 中学生
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中

中学女子

ジャベリックスロー  

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8    33

34.07   O   O  34.07 

2 9  6686
  O 34.05   O  34.05 

3 7  4078
28.78   O   O  28.78 

4 6  7899
24.13   O   O  24.13 

5 3  4922
21.23   O   O  21.23 

6 5  4079
20.79   O   O  20.79 

7 2  7857
  X 17.21   O  17.21 

8 1  7858
16.83   O   O

 16.33   O   O

所属名

9 4  7851
16.33

-6-

 16.83 

中学女子

円盤投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 4  6332

25.89   X   O  25.89 

2 3  6335
22.16   O   O

1  6336

 22.16 

3 2  6333
21.73  21.73   O   O
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北原 小遥(6) 小学生   4.53   4.35   4.22    4.53 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC    0.0   +0.3    0.0     0.0
小林 千紘(6) 小学生    X   3.85   3.76    3.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
小泉 春香(6) 小学生   3.60   3.81    X    3.81 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA   +0.5    0.0     0.0
竹内 里桜(6) 小学生   3.47   3.77   3.80    3.80 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4    0.0    0.0     0.0
高見沢 愛結(6) 小学生   3.28   3.43   3.72    3.72 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平   -0.6    0.0    0.0     0.0
田中 葵(5) 小学生   3.68   3.58    X    3.68 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC   -0.1   -0.2    -0.1
増田 藍(4) 小学生   3.66   3.40   3.65    3.66 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA    0.0   +0.2    0.0     0.0
小林 万莉(6) 小学生   3.62   3.53   3.57    3.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.3     0.0
二村 海咲(6) 小学生   3.37    X   3.47    3.47 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 安曇野かけっこ    0.0   +0.1    +0.1
宮澤 ありさ(5) 小学生    X   3.38   3.40    3.40 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
西澤 早紀(6) 小学生    X   3.32   3.34    3.34 
ﾆｼｻﾞﾜｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ   -0.6    0.0     0.0
 大鹿 愛和(5) 小学生   3.02   3.34   3.17    3.34 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平   -0.6   -0.4    0.0    -0.4
倉根  慧(5) 小学生   3.32    X    X    3.32 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平   +0.4    +0.4
小倉 和香葉(3) 小学生   3.25   3.04   3.09    3.25 
ｵｸﾞﾁ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    0.0   +0.6    +0.1
 小林 恭子(6) 小学生   3.02    X   3.20    3.20 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｷｮｳｺ T&F佐久平    0.0    0.0     0.0
齋藤 奏絵(4) 小学生    X    X   3.17    3.17 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA   +0.8    +0.8
森田 姫奈(6) 小学生   3.16    X   3.08    3.16 
ﾓﾘﾀ ﾋﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
高見澤 沙慧(4) 小学生   2.99    X   2.97    2.99 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平   +0.2    0.0    +0.2
岡村 呼春(5) 小学生   2.98    X   2.82    2.98 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
中村 空夏(5) 小学生   2.64   2.84   2.64    2.84 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.3    0.0    -0.3
田村 優衣(4) 小学生   2.62   2.50   2.55    2.62 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.3     0.0
山本 紗帆(4) 小学生   2.25   2.39   2.53    2.53 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平   -0.4   -0.1   +0.2    +0.2
矢﨑 梨奈(3) 小学生    X    X   2.35    2.35 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小    0.0     0.0
伊藤 亜佳音(3) 小学生   2.01   2.24   2.20    2.24 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小    0.0   +0.1    0.0    +0.1
田中 奏(3) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC
佐々木 小夏(2) 小学生    X    X    X 記録なし
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC
濱 弥月(5) 小学生 欠場
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA
友田 佳那(5) 小学生 欠場
ﾄﾓﾀﾞ ｶﾅ 伊那AC
牛山 珠莉(6) 小学生 欠場
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
上野 愛梨(6) 小学生 欠場
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC

30   314

13    61

16   126

4   324

9   251

24 1   206

2   309

22 8    24

23 7   204

20 5    98

21 14    96

18 10    25

19 3   133

16 12   250

17 18   103

14 11   109

15 19    18

12 6    10

13 15    13

10 20   127

11 21   244

8 27   106

9 28    52

6 24   310

7 17   256

4 23    99

5 22    26

2 25   107

3 26   259

記録 備考
1 29    65

-3- -4- -5- -6-

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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